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Manisa’da tüpçüler arasında uzun sü-
redir devam eden kartvizit ve magnet tar-
tışması davalık oldu. Bazı tüpçülerin
dağıttıkları kartvizit ve magnetleri topla-
yıp üzerine kendi iletişim numaralarını
yazan diğer esnaf arasında meydana
gelen tartışma gün geçtikçe büyü-

yor. Kartvizitlerin çalınarak değiştirildiğini
söyleyen tüpçü esnaflarından Kemal Özsoy,
bu durumu emek hırsızlığı olarak yorum-
landı. Özsoy, “Bu şahıslar, bizim müşterileri-
mize dağıttığımız kartvizitlerimizi alarak
üzerlerine kendi iletişim numaralarını yazı-
yor. Sadece bizim de değil, birçok esnafın kart-
larına bunu uyguluyorlar. “ dedi. SSaayyffaa  55’’ttee  

Günlerdir mevsim normallerinin üzerinde bir
sıcaklığın hakim olduğu Manisa’da yaklaşık yarım 

saat etkili olan sağanak yağış Manisalılara zor anlar 
yaşattı. Kentin cadde ve sokaklarında yazlık kıyafetleri 

ile dolaşan bazı vatandaşlar önce dolu ardından da 
sağanak yağmura hazırlıksız yakalandı.  Sayfa 3’te
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Bu yıl 477. kez düzenlenen Uluslar-
arası Manisa Mesir Macunu Festivali dü-
zenlenen birbirinden güzel etkinlikler ve
konserlerle kente adeta bayram havası
yaşattı. Manisa Valisi Mustafa Hakan
Güvençer de festivalin ardından Mesir
komitesi tertip komisyonunu yemekte
ağırladı. Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün de, festivalin
büyük bir katılım ve coşkuyla kutlan-
masından dolayı duyduğu mutluluğu
dile getirerek, “Bu yıl 477’ncisini düzen-
lediğimiz Uluslararası Manisa Mesir Ma-
cunu Festivalimiz geçtiğimiz yıllara
oranla çok daha büyük bir katılım ve

coşkuyla kutlandı. Son yılların en güzel
festivallerinden birini kutladık. İl Emni-
yet Müdürlüğümüz, Büyükşehir Beledi-
yemiz ve Şehzadeler Belediyemizin
zabıta personelleri de gerekli güvenli
önemleri alarak sorunsuz bir festival
yaşamamıza katkı sağladılar. Bu güzel
festivalin hazırlamasında görünmeyen
çok sayıda vatandaşımızın emeği oldu-
ğunu belirtmek istiyorum. Bu anlamda
festivali coşku içerisinde yaşamamıza
katkı sağlayan Mesir komitemizin üye-
leri başta olmak üzere emek veren her-
kese teşekkür ediyorum” dedi.
SSaayyffaa  55’’ttee

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 477. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali’nde
görev yapan mesir komitesini yemekte ağırladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün de yer aldığı yemekte konuşan Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, festivalin birlik
ve beraberlik içerisinde kentte coşkuyla kutlandığı belirterek emek veren herkese teşekkür etti. 

Akhisar Ticaret ve Sanayi
Odası’nın ev sahipliğini üstlendiği
2017 yılının ilk İstişare toplantısında
konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Adnan Erbil, Akhisar askeri havaa-
lanının sivili uçuşlara açılması ge-
rektiğini söyledi. SSaayyffaa  77’’ddee  

“Akhisar askeri havaalanı
sivil uçuşlara açılsın”

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Erbil

Manisa Sağlık ve Sos-
yal Hizmet Çalışanları
Sendikası İl Temsilcisi
Mustafa İrğat, önümüz-
deki aylarda yapılacak
olan toplu sözleşme ön-

cesi taleplerini sıraladı.
İrğat, “Meclis kapılarının
memurlara da açılmasını,
memura siyaset hakkı
verilmesini talep ediyo-
ruz” diye konuştu. 66’’ddaa  

Siyaset hakkı istedi
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Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nde, Fen-Edebi-
yat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü tarafından, “Mani-
salı Koleksiyonerler” konulu konferans düzenlendi.
Manisalı Koleksiyonerlerden Tunay Derman, Çetin
Erdem, Ulvi Altunbay ile Emin Seran Göçeren’in ka-
tıldığı etkinlikte, Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dinçer
Savaş Lenger tarafından “Lidya Bölgesinde Bronz
Sikke Darbına Geçiş” konusu anlatıldı. SSaayyffaa  55’’ttee

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk
Çelik, Murat Germen İlk Okulunda yerel yönetim-
ler ile alakalı düzenlenen eğitim programında öğ-
rencilerle bir araya gelerek belediyenin çalışmala-
rı hakkında öğrencilere bilgiler verdi. SSaayyffaa  77’’ddee

Çelik, öğrencilere yerel yönetimleri anlattı

Manisa Merkez
Efendi Devlet Hasta-
nesi bünyesinde 1,5
yıl önce faaliyete
geçen Diyabet Oku-
lu’na gönüllü olarak
devam eden 100 kişi
diploma alarak, diya-
betle sağlıklı yaşa-
mayı öğrendi. 66’’ddaa    

100 hasta 
diyabetle

sağlıklı 
yaşamayı

öğrendi
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hayvansever bir 
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Müdürlüğü İl Şube
Müdürlüğü’nde 
görevli Veteriner 
Hekimi Engin Bahçeci
tarafından gerekli 
tedavileri yapıldıktan
sonra doğaya 
salındı. Sayfa 6’da 
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görevli Veteriner 
Hekimi Engin Bahçeci
tarafından gerekli 
tedavileri yapıldıktan
sonra doğaya 
salındı. Sayfa 6’da Manisa Bü-

yükşehir Beledi-
yesinin aylık kültür

ve sanat etkinlikleri
kapsamında TRT Sa-

natçısı Bünyamin Ak-
sungur ve Türk Ses

Müzik Topluluğu Ma-
nisalılarla buluştu.  3
Mayıs Türkçülük Gü-
nü’nde sahne alan
Bünyamin Aksungur,
Doğu Türkistan’dan
Batı Trakya’ya, Si-

birya’dan Kerkük’e
kadar çok geniş bir
coğrafyaya yayılmış
olan Türk Milleti’nin
müziklerinden örnek-
ler sundu. 

Sayfa 2’de
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Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde Gazi
Fatih İlköğretim Okulu’nun kantininden
ayran alan 46 öğrenci zehirlenerek
hastaneye kaldırıldı. Öğrencilerden 39'u
taburcu edilirken 7 öğrenci işe müşa-
hede altına alındı. Yaşanan zehirlenme
olayıyla ilgili bilgi veren Saruhanlı İlçe
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Işık, "Aile
hekimleri ilk müdahaleyi yaptı. Çocuk-
ların karın ve baş ağrısı şikayeti bulu-
nuyordu. Bunun için hastanede serum
takıldı ve tedavileri ayakta yapıldı. Bu
konuda okul müdürlerini uyardık. Biz
de bu konunun takipçisi olacağız. "
dedi. ((İİHHAA))  

46 öğrenci içtikleri ayrandan zehirlendi



Turgutlu Belediyesi Şehir 
tiyatrosunun yeni oyunu o-
lan ‘Televizyon Cumhuriyeti’ 
Ticaret ve Sanayi Odası Kon-
ferans Salonu’nda sahnelen-
di. Tiyatroseverlerin yoğun il-
gi gösterdiği oyuna Turgut-
lu Belediye Başkan Yardım-
cısı Çetin Akın, Park Bahçe-
ler Müdürü Önder Pala, Bele-
diye Basın Yayın ve Halkla İ-
lişkiler Sorumlusu Aylin As-

kingil ile çok sayıda Turgut-
lu halkı katıldı. Televizyonun 
insanlar üzerindeki etkisi-
ne gönderme yapan oyun-
da oyuncular televizyonda-
ki yayınları absürd bir şekil-
de ele alırken, hicivli bir şekil-
de sahneye koydu. Sahne a-
lan oyuncular Adnan Sungur, 
Ali Karagözlü, Anıl Paşalı, Dr. 
Aydın B. Dönmez, Aysel Bay-
lan, Bilge Gürledik, Canan Ü-

nal Barın, Emre Can Uslu, Ez-
ran Bayantemur, Gönül Öz-
karadayı, Hande Baltacıoğlu, 
Himmet Çetin, Mustafa Ka-
bak, Muzaffer Berk Halis, Ne-
fise Eblem, Dr. Serpil Karada-
das, Süleyman Engin, Şengül 
Darçın, Şükriye Nur İlkel, Ya-
sin Kızıldurak, Yunus Emre E-
mik, Zeynep Çetin ve oyunun 
miniği Damla Karadadaş’ın 
performansları büyük beğeni 

toplarken, oyun sonunda sa-
lonu dolduran izleyiciler tara-
fından dakikalarca ayakta al-
kışlandılar. Tek perdelik ko-
medinin sonunda alkışlar eş-
liğinde sahneye çıkan Tiyatro 
Topluluğu Genel Sanat Yönet-
meni Alpay Erdoğmuş, sanata 
ve sanatçıya verdiği destek-
ten dolayı Turgutlu Belediye 
Başkanı Turgay Şirin’e teşek-
kür etti. Belediye Başkan Yar-

dımcısı Çetin Akın da Turgut-
lu Belediye Başkanı Turgay 
Şirin’in selamlarını ileterek, 
Turgutlu Belediyesi İş Heki-
mi Dr. Serpil Karadadaş’ın kü-
çük kızı Damla Karadadaş’a 
tüm oyunculara ithafen çiçek 
takdim etti. Oyun 10 ve 17 Ma-
yıs tarihlerinde de Ticaret ve 
Sanayi Odası Konferans Salo-
nu’nda tiyatroseverlerle bulu-
şacak. Haber Merkezi 
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Sabah saatlerinde keyif aldığınız uğ-
raşlar içinde olabilirsiniz. Çocuklarınıza 
zaman ayırabilirsiniz. Güzel şeyler için 
harcama yapabilirsiniz. İlerleyen saat-
lerde sorumluluklarınız artabilir. Ça-
lışma arkadaşlarınızdan alacağınız 
yardımlarla daha kolay adapte olabi-
lirsiniz. Sizi yoran konular gündemi-
nize gelebilir.

Sabah saatlerinde ailevi konular gün-
deme gelebilir. Geçmiş kalan konuları 
çözümlemek isteyebilirsiniz. Toprak ve 
emlak konuları ile ilgilenebilirsiniz. Gü-
nün ikinci yarısında kendinize zaman 
ayırabileceksiniz. Gereksiz harcama-
lardan uzak durmalısınız. Çocukları-
nızla ilgili durumlar sizi oylayabilir. Aşk 
hayatınız gündeminizi etkileyebilir.

Bugün hareketli bir gündeminiz olabi-
lir. Konuşma ve yazışmalar nedeniyle 
işlerinizde gecikmeler yaşayabilirsiniz. 
Kendinizi ifade edeceğiniz bir gündesi-
niz. Yakın çevrenizdeki olaylar kulağı-
nıza gelebilir. İlerleyen saatlerde ailevi 
konularla ilgilenmeniz gerekebilir. Sağ-
lık konularında desteğiniz gerekebilir. 
Bazı işlerinizde dalgın olabilirsiniz.

Sabah saatleri parasal konularda ken-
dinizi yetersiz hissedebilirsiniz. Yete-
neklerinizi kullanarak işlerinizi topar-
layabilirsiniz. Günün ikinci yarısı için 
yardım alabilirsiniz. İletişimin yoğun-
luğu arasında işlerinizi toparlamak-
ta zorlanabilirsiniz. Yakın çevrenizdeki 
olaylar sizi de etkileyebilir. Yeni haber-
ler alabilirsiniz.

Bu sabah hassas olduğunuz konularla ilgi-
lenebilirsiniz. İşlerinizi sağlamlaştırmak is-
teyebilirsiniz. İletişimle ilgili işlerinizde ge-
lişmeler olabilir. Kişisel konularda daha 
dikkatli olmanız gerekebilir. Günün ilerle-
yen saatlerinde parasal konularda daha 
aktif olabilirsiniz. Keyif aldığınız şeyler için 
harcama yapabilirsiniz. Eğitim ile ilgili geliş-
tirebileceğiniz konular var.

Sabah saatlerinde yaşayacağınız belirsiz 
koşullar sizi zorlayabilir. Yeni başladığı-
nız işleri temellendirmek isteyebilirsi-
niz. Geliştirmek istediğiniz konular için 
fırsatlar olabilir. Günün ikinci yarısın-
da hassas olduğunuz konular ön planda 
olabilir. Kişisel konularda dalgın olabi-
lirsiniz. Beklemediğiniz yerlerden des-
tek alabilirsiniz.

Sabah saatlerinde geleceğinizle ilgi-
li konularla daha fazla ilgilenebilirsi-
niz. Temellendireceğiniz konularda ça-
ba gösterebilirsiniz. Günün ikinci yarı-
sında bilemediğiniz konular sizi zorla-
yabilir. Aşk hayatınızda huzursuzluk-
lar gündeme gelebilir. Harcamalarınıza 
özen göstermelisiniz. Hassas olduğu-
nuz konularla ilgilenebilirsiniz.

Sabah saatlerinde kendinize daha gü-
venli olabilirsiniz. İşlerinizi öğleden ön-
ce bitirmeye çalışın. Beklentide olduğu-
nuz konuları başlatabilirsiniz. Düşün-
celerinizi paylaşmak için arkadaşları-
nızla buluşabilirsiniz. Günün ikinci ya-
rısında geleceğinizle ilgili konularda 
para harcayabilirsiniz. Yabancılarla ilgili 
konular gündeme gelebilir.

Gün içinde işle ilgili koşullar gündemi-
nizi etkileyebilir. Sorumlu olduğunuz 
konulara yoğunlaşabilirsiniz. Bürokra-
tik konularda sıkışmalar olabilir. İşteki 
sorumluluklarınız artabilir. Günün ikin-
ci yarısında gelecek konuları ön plana 
çıkabilir. İş hayatınızdaki dikkatli olma-
nızda fayda var. Yaptığınız işlerde dağı-
nık olabilirsiniz.

Bugün ortaklı konularda stresler günde-
me gelebilir. Para kontrolünün önemli ol-
duğu bir gündesiniz. Öğleden sonra ye-
ni konularla ilgilenmek isteyebilirsiniz. 
Olaylara farklı yönlerinden bakabilecek-
siniz. Sorumlu olduğunuz konularda bü-
yüme kaydedebilirsiniz. Harcamalarınız 
artabilir. Yabancılarla ilgili konularla ilgi-
lenebilirsiniz.

Sabah eşinizle ilgili konularla ilgilen-
meniz gerekebilir. Karşınızdakilere 
uyum göstermeniz gereken bir günde-
siniz. Duygusal yönden rahatlamış ola-
bilirsiniz. İlerleyen zamanlarda konular 
daha sıkışabilir. Ortaklı konular sizi 
zorlayabilir. Endişe duyduğunuz konu-
larla uğraşmak zorunda kalabilirsiniz. 
Sakin kalmanızda fayda var.

Sabah saatlerinde endişe duyduğunuz 
konular gündeminizi meşgul edebilir. 
Finansal konulardan dolayı yanlış ka-
rarlar almayın. Sizi yoran konulara kar-
şı dikkatli olmalısınız. Günün ikinci ya-
rısında eşinizle veya ortaklı konularla 
ilgilenebilirsiniz. Eşinize zaman ayıra-
cağınız bir gündesiniz. Keyif alacağınız 
planlar yapabilirsiniz.
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Türk ezgileri Manisa’da can buldu

anisa Büyükşehir Belediyesi, 
Türkiye Kamu Sen, Ülkücü 
İşçiler Derneği, Ülkü Ocakla-

rı, Türk Ocakları ve Aydınlar Ocağı’nın 
işbirliğiyle Bünyamin Aksungur ve 
Türk Ses Müzik Topluluğu, Manisa’da 

konser verdi. Kültür Merkezi Lale 
Salonu’nda gerçekleştirilen konseri 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, 
Büyükşehir Belediye Meclisi MHP 

Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, 
Daire Başkanları, siyasi parti temsil-
cileri, sendika temsilcileri ve vatan-
daşlar takip etti. Konserde Bünyamin 
Aksungur, Kırgız Özyaman 
ve Türk Ses Müzik 
Topluluğu, Manisa 
Türküsü ‘Kırmızı 
Buğday’, ‘Ah Bu 
Şarkıların Gözü 
Kör Olsun’ gibi 
türküleri seslen-
dirdi. Türk dünya-
sından esintiler de 
sunan sanatçılar, 
sözleri 3. Murad’a ait olan 
‘Uyan Ey Gözlerim Gafletten Uyan’ 
ilahisinin yanı sıra, Doğu Türkis-
tan'dan Batı Trakya'ya, Sibirya'dan 
Kerkük'e kadar bütün Türk Dünya-
sında bilinen şarkılar içinden, ortak 

ve benzer özellik taşıyan eserleri, 
seslendirdi. Sanatçı, ‘Zeynebim’ 
şarkısının Kırım’da Balkanlar’da ve 
Anadolu’da ‘Zeynebim’, ‘Kerkük’te 

‘Zeynelim’ Azerbaycan’da 
ise ‘Dilberim’ şeklinde 

seslendirildiğini 
örnekleriyle 

anlattı. Konserin 
sonunda Türk 
Dünyası’ndan 
şarkıları ardı 

ardına seslendiren 
Bünyamin Aksun-

gur ve Türk Ses Müzik 
Topluluğu, salonda bulu-

nanlara muhteşem bir gece yaşattı. 
Konser sonunda ayakta alkışlanan 
ekibe Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya 
çiçek takdim etti. Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir Belediyesinin aylık kültür 
ve sanat etkinlikleri kapsamında TRT Sanatçı-
sı Bünyamin Aksungur ve Türk Ses Müzik Top-
luluğu Manisalılarla buluştu. 3 Mayıs Türkçülük 
Günü’nde sahne alan Bünyamin Aksungur, Doğu 
Türkistan’dan Batı Trakya’ya, Sibirya’dan Ker-
kük’e kadar çok geniş bir coğrafyaya yayılmış o-
lan Türk Milleti’nin müziklerinden örnekler sundu. 

'Televizyon Cumhuriyeti' büyük beğeni topladı

Manisa Çocuk Tiyatroları
Festivali başlıyor

10-11-12-22-23 Mayıs ta-
rihleri arasında Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu Salonunda ger-
çekleşecek olan Manisa Ço-
cuk Tiyatroları Festivali'nde, 
4 ile 12 yaş arası çocuklara 
hitap eden 20 gösterim ya-
pılacak. Festival Koordina-
törü Alper Akdeniz, “Mani-
sa'da ilk defa Çocuk Tiyatro-
ları Festivali yapıyoruz. Ma-
nisa'daki küçük izleyiciler i-
çin hazırladığımız bir festival 
bu. Çocuklarımız için Zaman 

Yolcuları, Barış Masalı, Testi 
Ailesi, Abur Cubur, Nasred-
din Hoca Günümüzde, Kır-
mızı Karpuz Çekirdeği ve 
Tom & Jerry oyunları ile sah-
nede olacağız. Oldukça he-
yecanlıyız. İlerleyen yıllar-
da daha kapsamlı festivaller 
yapmak için Manisa'da ola-
cağız. Manisa'da sanata gö-
nül veren sivil toplum ku-
ruluşundan, kamu kurum-
larına herkesin bu festiva-
li desteklemelerini bekliyo-
ruz. Oyunları herkes izle-

sin diye fiyatları oldukça uy-
gun tutmaya gayret göster-
dik. Seyircilerimiz normal-
de 30-40 lira olan oyunla-
rı 12 liradan izleyebilecekler. 
Her türlü koordinasyon için 
05325160797 numaralı tele-
fondan bilgi alabilirler” dedi.  
Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Salo-
nunda 10-11-12-22-23 Mayıs tarihleri arasında ger-
çekleşecek olan Manisa Çocuk Tiyatroları Festiva-
li'nde 20 gösterim yapılacak. 4 ile 12 yaş arası çocuk-
lara hitap eden oyunlar için rezervasyonlar başladı.

Turgutlu Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından sergilenen ‘Televizyon Cumhuriyeti’ seyirci tarafından ayakta alkışlandı.
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Yaptırdığı sağlık merkezinden
son yolculuğuna uğurlandı

Aslen Turgutlulu olan ve İzmir'de ika-
met eden Turgutlu Belediyesi eski baş-
kanlarından Reşit Akan'ın kardeşi o-
lan Reşat Akan yakalandığı kanser has-
talığına yenik düştü ve hayata gözleri-
ni yumdu. Turgutlu'ya değeri 4 milyon 
TL'ye yakın bir sağlık merkezi kazandı-
ran ve hasta yatağından kalkarak 19 Ni-
san 2017'de tesisin devir teslim törenine 
ambulansla getirilerek katılan Akan'ın 
vefatı Turgutlu'da büyük üzüntüyle kar-
şılandı. Eşi Muzaffer Akan ve kendi adını 
taşıyan Sağlık Merkezi'ni dünya gözüyle 
son bir kez görme şansını yakalayan Re-
şat Akan'ın cenazesi bugün İzmir Alsan-
cak Hocazade Camisinde öğle namazına 
müteakip kılınan cenaze namazı sonrası 
Turgutlu'ya kazandırdığı sağlık merkezi-
ne getirildi. Akan'ın cenazesi burada dü-
zenlenen törenin ardından Turgutlu Be-
lediyesi mezarlığında bulunan Aile Kab-

ristanına defnedildi.
Ölmeden önce Turgutlu'ya kazandırdı-

ğı sağlık merkezinde düzenlenen törenle 
son yolculuğuna uğurlanan Reşat Akan 

sevdiklerinin hayır duasını aldı. Veda tö-
renine Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan, 
Ahmetli Kaymakamı Muhammet Emre 
Canpolat, Turgutlu Belediye Başkanı Tur-
gay Şirin, Manisa İl Halk Sağlığı Müdürü 
Engin Yıldırım, CHP Turgutlu İlçe Başkanı 
Erk Kayabaş, bürokratlar, sağlık merke-
zi çalışanları ve Akan ailesinin yakınları 
katıldı. (İHA)

Yakalandığı amansız hastalığa yenik düşerek hayatını kaybeden Turgutlulu hayırsever iş adamı Reşat A-
kan için geçtiğimiz haftalarda Turgutlu'ya kazandırdığı ve açılışına da ambulansla geldiği sağlık merke-
zinde veda töreni düzenlendi. Akan'ın cenazesi törenin ardından Turgutlu Mezarlığında toprağa verildi.

operasyonunda
6 kişi serbest

Turgutlu Cumhu-
riyet Başsavcılığı ta-
rafından sürdürülen 
FETÖ/PDY soruştur-
ması kapsamında, Te-
rörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince 
gözaltına alınan 18 ki-
şiden 6'sının emniyet-
teki işlemleri sona erdi.

Adliye sevk edi-
len şüpheliler, savcı-
lık ifadesinin ardın-
dan çıkarıldıkları nö-

betçi mahkemece ad-
li kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. Diğer 5 
şüphelinin emniyet-
teki işlemlerinin sür-
düğü öğrenildi. 

FETÖ/PDY'ye yöne-
lik 28 Nisan'da yapılan 
"Flama" operasyonun-
da 18 kişi gözaltına a-
lınmış, şüphelilerden 1'i 
tutuklanırken, 6'sı adli 
kontrol şartı ile serbest 
bırakılmıştı. (AA)

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Fetullah-
çı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılan-
ması'na (FETÖ/PDY) yönelik ''Flama'' 
ismi verilen operasyonda gözaltına a-
lındıktan sonra adliyeye sevk edilen 6 
kişi adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Evi yanan iki aileye yardım edildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ak-
hisar’da evlerinde çıkan yangın ne-
deniyle eşyaları kullanılamaz hale 
gelen iki ailenin yardımına koştu. Ha-
cıishak Mahallesi ikamet eden Üm-
mehan-Hasan Çamyali ve Ulucami 
Mahallesinde ikamet eden Gülsüm 
Sağlam’a Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nce temin edilen eşyaları Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç teslim etti. 
Genel Sekreter Yardımcısı Genç’e Ak-
hisar Koordinatörü Doğan Ensivri ile 
Sosyal Hizmetler ve Engelliler Şube 
Müdürü Asena Demir eşlik etti. Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, ilk 
olarak Hacıishak Mahallesi ikamet e-

den Ümmehan-Hasan Çamyali çifti-
ni ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’ün se-
lamını ve geçmiş olsun dileklerini a-
ileye ileten Genel Sekreter Yardımcı-
sı Mustafa Genç, “Allah kimseye böy-
le bir afet yaşatmasın” dedi. 

Genel Sekreter Yardımcısı Musta-
fa Genç, daha sonra Ulucami Mahalle-
si’nde ikamet eden Gülsüm Sağlam’ı 
ziyaret etti. Sağlam’a eşyalarını tes-
lim eden Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı Mus-
tafa Genç, “Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’ün ön-
derliğinde her konuda bütün hemşe-
rilerimizin yanındayız” diye konuştu. 
Haber Merkezi 

Sosyal hizmet anlayışıyla çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar’da 
evlerinde çıkan yangın nedeniyle eşyaları kullanılamaz hale gelen iki aileye yardım elini uzattı. 

05.05.2017
Perşembe

29
14

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

06.05.2017
Cuma

30
15

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

07.05.2017
Cumartesi

26
14

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

Manisalılar yağmura
hazırlıksız yakalandı
Günlerdir mevsim normallerinin üzerinde sıcakların yaşandığı Mani-
sa'da önce dolu ardından da sağanak yağış etkili oldu. Yazlık kıyafetle-
riyle yağmura yakalanan vatandaşlar ilginç görüntüler ortaya çıkardı.

ünlerdir mevsim nor-
mallerinin üzerin-
de bir sıcaklığın ha-

kim olduğu Manisa’da yak-
laşık yarım saat etkili olan 
sağanak yağış Manisalıla-
ra zor anlar yaşattı. Kentin 
cadde ve sokaklarında yaz-
lık kıyafetleri ile dolaşan 
bazı vatandaşlar önce dolu 
ardından da sağanak yağ-
mura hazırlıksız yakalan-
dı. Meteorolojinin uyarıları-
na rağmen yağmura hazır-
lıksız yakalanan Manisalı-

ların yağmurdan kaçışma-
ları ortaya ilginç görüntü-
ler çıkardı. Şemsiyesiz va-
tandaşlar saçak altlarına 
sığınarak yağmurdan ko-
runmaya çalışırken kimi-
leri de yağmura aldırış et-
meden yollarına devam et-
ti. Yaklaşık yarım saat şid-
detli bir şekilde süren sağa-
nak yağış nedeniyle cadde 
ve sokaklardaki su birikin-
tilerinden atlamaya çalışan 
vatandaşlar ortaya ilginç 
görüntüler çıkardı. (İHA)

‘Flama’‘Flama’



1 Mayıs 1925 yılından kurulduğu günden bu za-
mana kadar kiraladıkları çeşitli yerlerde ve şuanda
Manisa Adliyesi’nde 3. Katta hizmet veren Manisa
Barosu yeni hizmet binasına kavuşuyor. 2 Mayıs
Salı günü Ankara’da Türkiye Barolar Birliği Başkanı
Metin Fevzioğlu birlikte yeni hizmet binalarının
ihalesini gerçekleştiren Manisa Baro Başkanı Ali
Arslan, yeni hizmet binalarının 4 milyon 900 bin
TL’ye mal olacağını açıkladı. Yunusemre İlçesi 75.
Yıl Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi üzerinde

2 yıl önce baro tarafından satın alındığını dile geti-
ren Manisa Baro Başkanı Ali Arslan, “Satın alınan
arsa üzerine yeni hizmet binasını yapabilmek için
2 yıl boyunca Ankara’ya gidip geldik. 2 Mayıs’ta ise
yapılan ihale ile artık yeni hizmet binamızın yapı-
mına başlayacağız. Hizmet binamız 3 bin 675 metre
kare kapalı alan üzerinde kurulacak’’ diye konuştu.

“16 AYDA BİNALAR
TAMAMLANACAK”

Yeni hizmet binaları hakkında bilgi veren Baro
Başkanı Arslan, “5 katlı çok amaçlı salonu bulunan
bir hizmet binası olacak. 600 kişilik bir salonu bu-
lunan bir yapı bir hizmet binası oluşturulacak. Ay-
rıca 100’er kişilik 2 salonumuz daha var. En üst
katımızda lokanta olarak kullanılabilecek bir cafe-
teryamız yer alacak. 3 adet kiraya verebileceğimiz

işyerlerimiz var. Buradaki amaç tabi bu projeyi ya-
parken bu işyerleriyle birlikte önümüzdeki süreçte
Manisa Barosunun ekonomik olarak da daha
özgür hareket edebilmesini sağlamaktır. Yapılacak
olan faaliyetlerde ekonomik kaynakları da temin
etmek amacıyla böyle bir projede işyerleri düşü-
nüldü.

Yeni hizmet binamızda sosyal tesislerimizden
vatandaşlarımızda faydalanabilecek’’ diye ko-
nuştu. Baro Başkanı Arslan, yeni hizmet binaları-
nın temelini önümüzdeki Haziran ayı içinde
düzenlenecek olan törenle atacaklarını ve temeli
atıldıktan sonra 16 aylık süre içerisinde binalarının
tamamlanacağını dile getirdi. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

T.C. MANİSA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2017/102 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı , MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ileDavalı , ERSİN KARAGÜLLE ara-

sında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tesbiti Ve Tescil) davası nedeniyle;
Dava konusu konusu Manisa ili Şehzadeler ilçesi, ishakçelebi mahallesi 62 ada 24 parselde kayıtlı

taşınmazın Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından imar planına göre yolda ve pars alanında
kalması nedeniyle kamulaştırılması talep edilmiş olup, 

a-İlan tarihinden itibaren ilgililerin 30 günlük süre içerisinde kamulaştırma işlemlerine karşı idari yar-
gıda iptal, adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceği, 

b-Açılacak bu davalarda husumetin Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı nayöneltileceği, 
c-Belirtilen 30 günlük süre içerisinde, kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açılma-

dığı, dava açıldığı ve yürütmenin durdurulması kararı alındığının belgelendirilmediği takdirde,kamulaş-
tırma işleminin kesinleşeceği ve mahkememizde tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz
malınkamulaştırma yapan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına tescil edileceği,

d-Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Vakıflar Bankası MerkezŞubesine yatırılacağı,
e-Dava dilekçesinde ileri sürülen konu ve iddialar ile taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve

delillerinizi ilan tarihinden itibaren 2 haftaiçinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz gerektiği husus-
ları, tensip duruşmasının 08/06/2017günü saat 9,05 e bırakıldığı, 

2942 sayılı yasanın 4650 sayılı yasa ile değişik 10. maddesigereğince ilan olunur. 

(BASIN: 597677 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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AK Parti Manisa Millet-
vekili Selçuk Özdağ Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın AK Partiye gel-
mesinin büyük bir teveccüh
oluşturduğunu ve yeni bir
heyecan yarattığını kaydetti.
Özdağ, “Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan
2014 yılında Türkiye Cum-
huriyeti tarihinde millet ira-
desiyle seçilen ilk
Cumhurbaşkanı olurken
mevcut anayasada yer alan,
‘Cumhurbaşkanı partisiyle
bağlarını koparmak zorun-
dadır’ ibaresinden dolayı
partisinden istifa etmek zo-
runda kalmış ama aidiyet
bağlarını devam ettirmişti.
16 Nisan’da gerçekleşen
Anayasa değişikliğiyle bera-
ber ‘Yeniden partisiyle bağ-
larını kurabilir, partili
Cumhurbaşkanı olabilir’ ifa-
desiyle beraber gereği ya-
pıldı. Bu bir yürüyüştür,
ardından da 21 Mayıs’ta Par-
timizin Genel Kurulu ger-
çekleşecek. Bu Genel
Kurul’da Sayın Recep Tayyip
Erdoğan partisinin başına
geçerek Türkiye’de yeni bir
sayfa, yeni bir tarih yazılmış
olacak. Sayın Erdoğan bir
yandan Cumhurbaşkanı, bir
yandan da partiye üye bir
Genel Başkan olarak önemli
hizmetlerine devam ede-
cek” dedi. 

Partili Cumhurbaşkanı
sisteminin icranın hızlan-
masını sağlayacağını zaman
kaybını önleyeceğini belir-
ten Özdağ sözlerini şöyle
sürdürdü, “Dünden bugüne
AK Parti iktidarları döne-
minde Başbakanlık yapmış
olan Sayın Abdullah Gül,

Sayın Ahmet Davutoğlu,
Sayın Binali Yıldırım’a da
gösterdikleri büyük gayret-
ler ve başarılarından dolayı
ayrıca teşekkür ediyorum.
Sayın Recep Tayyip Erdoğan
partimizin kurucusu, ana
gövdesi ve mimarıdır. Yani
bir manada da kendisidir.
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ten sonraki en başarılı
ve karizmatik liderdir. En
çok seçim kazanan, en uzun
Başbakanlık yapan, öyle
tahmin ediyorum ki Ata-
türk’ten sonraki en uzun
Cumhurbaşkanlığı yapan
lider ünvanını da kazanmış
olacaktır. Bu da büyük bir
başarıyı gösteriyor. 21
Mayıs’tan itibaren AK parti
yeni bir heyecan, yeni bir
kan, yeni bir ruhla ve ilk
günkü aşkla bismillah diye-
rek bir kez daha yola koyu-
lacak. Zaten yoldaydık ve
‘durmak yok’ diyorduk. Tür-
kiye’yi muasır medeniyetler
seviyesine ulaştırıncaya
kadar bu yolda hızımızı hiç
kesmeyeceğiz ve doğru yol
alacağız. Yol kazalarına da
fırsat vermeyeceğiz inşallah.
Kim bu partiye hizmet
etmiş, emek harcamışsa
herkese çok teşekkür edi-
yoruz. Dünkü tecrübeleri
bugün yeni kan, yeni heye-
can, yeni yüz ve gençlerle
birleştirmek, bilgiyle, ah-
lakla taçlandırmak mecbu-
riyetindeyiz. Bugünkü
durum geçmişin toplamı,
geleceğin ise tohumudur.
Gelecek nesiller yazılan ve
inşa edilen bu tarihi süreci
okuyacaklar, kendilerine de
bir noktada ders çıkaracak-
lardır.” HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı  RReecceepp  TTaayyyyiipp  EErrddooğğaann’’ıınn  AAKK  ppaarrttiiyyee  üüyyee  oollaarraakk  kkaattııllmmaassııyyllaa  iillggiillii  ddeeğğeerrlleennddiirrmmeeddee  bbuulluunnaann  AAKK  PPaarrttii  MMaanniissaa  MMiilllleettvveekkiillii  SSeellççuukk  ÖÖzzddaağğ,,
““PPaarrttiimmiizziinn  kkuurruuccuussuu  vvee  lliiddeerrii  SSaayyıınn  RReecceepp  TTaayyyyiipp  EErrddooğğaann’’ıınn  3333  aayy  aarraaddaann  ssoonnrraa  kkeennddii  ddeeyyiimmiiyyllee  sseevvddaassıınnaa  vvee  yyuuvvaassıınnaa  ddöönnmmeessii  yyeennii  bbiirr  hheeyyeeccaann
bbaaşşllaattttıı..  BBuu  aayynnıı  zzaammaannddaa  yyeennii  bbiirr  yyüürrüüyyüüşşttüürr..  BBuu  yyüürrüüyyüüşştteekkii  hheeddeefifimmiizz  TTüürrkkiiyyee’’yyii  mmuuaassıırr  mmeeddeenniiyyeettlleerr  sseevviiyyeessiinnee  ççııkkaarrmmaakk,,  TTüürrkkiiyyee’’yyii  öözzggüürr,,  zzeenn--
ggiinn  vvee  mmüürreeffffeehh  kkııllmmaakkttıırr..  SSaayyıınn  CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıımmıızz  yyeenniiddeenn  üüyyee  oollaarraakk  ppaarrttiimmiizzee  hhooşş  ggeellmmiişş  vvee  şşeerreeff  vveerrmmiişşttiirr..  HHaayyıırrllıı  oollssuunn””  ddiiyyee  kkoonnuuşşttuu..  

Özdağ: “Sayın Cumhurbaşkanımız
partimize hoş geldi, şeref verdi”

Sivil Yaşam Derneği İl Başkanı Talha Cey-
lan ve Yönetimi, GEMA Vakfı Başkanı Şener
Kilimcigöldelioğlu ve Yönetimi, Milli Birlik ve
Kardeşlik Federasyonu İzmir İl Başkanı Ser-
dar Tüzün, Milli Birlik ve Kardeşlik Federas-
yonu Manisa İl Temsilcisi Mehmet Güler
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i ziya-
ret etti.

ÇALIŞTAYA DAVET ETTİLER
Bu ay içinde gerçekleştirecekleri prog-

ramlara davet etmek için Vali Güvençer’i ziya-
rete geldiklerini belirten GEMA Vakfı Başkanı
Şener Kilimcigöldelioğlu “16 - 21 Mayıs tarih-
leri arasında Salihli 5 Eylül İlkokulu ile kardeş
okul olan Kıbrıs Girne Karşıyaka İlkokulu ida-
reci ve öğrencileri onur konuğu olarak 6 gün-
lük bir programla Salihli’yi ziyaret edecekler.
Program kapsamında ‘Tohum ve Fide Şenliği’
yapacağız. 7 bin fidan yetiştirdik ve bu fidan-
ları 18 Mayısta halka dağıtacağız. 20 Mayıs’ta
da Salihli Çamurhamamı Mahallesinde tohum

ve fide şenliği yapacağız. Ayrıca, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Alaşehir Meslek Yüksek
Okulunda GEMA Vakfı ve Ege Üniversitesi iş-
birliğiyle 23 Mayıs 2017 tarihinde ‘Organik
Tarım ve İyi Tarım Uygulamaları’ çalıştayı ya-
pacağız” dedi.Milli Birlik ve Kardeşlik Fede-
rasyonu İzmir İl Başkanı Serdar Tüzün de 5
Mayıs Cuma günü Manisa’da il temsilciliği
açacaklarını belirterek Vali Güvençer’i açılış

törenine davet etmek için geldiklerini söy-
ledi.Vali Güvençer de ziyaretler nedeniyle te-
şekkür ederek, sivil toplum kuruluşlarının
faaliyetlerini önemsediklerini, sosyal ve kül-
türel hayata katkıları bulunduğunu ifade ede-
rek çalışmalarında başarılar diledi. Vali
Güvençer, programının uygun olması duru-
munda açılış ve etkinliklere katılmaktan
mutluluk duyacağını ifade etti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

AAççııllıışş  vvee  eettkkiinnlliikk  ddüüzzeennlleeyyeenn  
ssiivviill  ttoopplluumm  kkuurruulluuşşllaarrıı  VVaallii  

MMuussttaaffaa  HHaakkaann  GGüüvveennççeerr’’ii  zziiyyaarreett
eeddeerreekk  eettkkiinnlliikklleerriinnee  ddaavveett  eettttii..

Vali Güvençer’e ziyaretler devam ediyor 

MMaanniissaa  BBaarroossuu’’nnuunn  44  mmiillyyoonn  990000  bbiinn  TTLL’’yyee  mmaall  oollaaccaakk  YYuunnuusseemmrree  İİllççeessii  7755..  YYııll  MMaahhaalllleessii’’nnddeekkii  yyeennii  hhiizzmmeett  bbiinnaassıınnıınn  tteemmeellii  HHaazziirraann  aayyıı  iiççeerrii--
ssiinnddee  ddüüzzeennlleenneecceekk  ttöörreennllee  aattııllaaccaakk..  BBaarroo  BBaaşşkkaannıı  AAllii  AArrssllaann,,  yyeennii  hhiizzmmeett  bbiinnaallaarrıınnıınn  1166  aayyllııkk  bbiirr  ssüürreeçç  iiççeerriissiinnddee  ttaammaammllaannaaccaağğıınnıı  ddiillee  ggeettiirrddii..  

Baro’ya 4 milyon 900 bin TL’lik bina
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EREN
EKİNCİ

ÖZEL
HABER

Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde bir
tüp firmasının bayiliğini yapan Kemal
Özsoy, bazı esnafların kartvizit ve mag-
netler üzerinden dolandırıcılık yaptığını
iddia etti. Müşterilerinin şikayeti üzerine
durumu fark ettiğini belirten Özsoy,
emeklerinin bu kişilerce heba edildiğini
söyleyerek, yetkililerin konuya el atması
gerektiğini söyledi.

Manisa’nın Sesi’ne açıklamalarda bu-
lunan Özsoy, “Bu şahıslar, bizim müşteri-
lerimize dağıttığımız kartvizitlerimizi
alarak üzerlerine kendi iletişim numara-
larını yazıyor. Sadece bizim de değil, bir-
çok esnafın kartlarına bunu
uyguluyorlar. Bu durumu Manisa’da ilk
ben fark ettim. Müşterilerimiz bizi uyardı.
Bunu yapan şahıslarla iletişime geçerek
neden böyle davrandıklarını sormak is-
tedik. Görüştüğümüzde tartışma çıktı ve
konu mahkemeye taşındı.

Kartvizitleri yırtıp atsalar bir şey de-
meyeceğiz: Ama milletin kartvizitlerini
toplayıp üzerine kendi adlarını yazmaları
bizimle dalga geçmektir. Bu düpedüz üç-
kağıtçılık ve dolandırıcılıktır.” diye ko-
nuştu.

“BU DOLANDIRICILIK
SUÇUNA GİRİYOR”

Kartvizitleri değiştiren esnafla yapı-
lan görüşmeler sırasında esnaf ile tar-
tışma yaşandığını söyleyen Özsoy,
mahkemede haklarını arayacaklarını dile
getirdi.

Mahkeme sürecinden bahseden

Özsoy, “Biz burada konuşurken yine
kartviziti değiştirilen bir esnaf arkadaşı-
mız dayanamadı ve bu şahıslara fiziksel
tepki gösterdi. Bu kişiler de bu sebepten
hepimizi dava etti.

Bizler de şahitlerimizle gittik ve du-
rumu anlattık. Dava sonuçlandı ve suç-
suz olduğumuz anlaşıldı. Ama yeniden
temyize gönderildi. 16 Mayıs’ta yeniden
davamız var. O gün hakimlere her şeyi
yeniden anlatacağım. Böyle bir şey ola-
maz. Bu dolandırıcılık suçuna giriyor res-
men. Gerekirse yeniden şikayetçi olup
dava açacağım”

ESNAFLIK ÖLDÜ
Esnaflığın gün geçtikçe bittiğini söy-

leyen Özsoy, yaşanan olaylardan duy-
duğu üzgünlüğü ifade ederek sözlerini
şöyle sonlandırdı: “Böyle bir haksızlığın
neden yapıldığını gerçekten merak edi-
yorum. Bu emek hırsızlığıdır. Biz esnaflar
olarak bu magnetleri yapıyorsak sen
neden kendine bu magnetlerden yapmı-
yorsun. Eskiden esnaflığın da belli başlı
yazılı olmayan kuralları vardı. Esnaf, es-
nafın işini engellemez, birbirlerine mani
olmaz, araları daima iyi olurdu. Ama
şimdi onlardan eser yok.” EErreenn  EEKKİİNNCCİİ  

Manisa’da tüpçüler arasında uzun süredir devam eden
kartvizit ve magnet tartışması davalık oldu. Bazı tüpçülerin
dağıttıkları kartvizit ve magnetleri toplayıp üzerine kendi
iletişim numaralarını yazan diğer esnaf arasında meydana
gelen tartışma gün geçtikçe büyüyor. Kartvizitlerin çalına-
rak değiştirildiğini söyleyen tüpçü esnaflarından Kemal
Özsoy, bu durumu emek hırsızlığı olarak yorumlandı.

Tüpçülerin kartvizit kavgası 

Mahkemeye
taşındı

Bu yıl 477. kez düzenlenen Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festivali düzenle-
nen birbirinden güzel etkinlikler ve kon-
serlerle kente adeta bayram havası
yaşattı. Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer de festivalin ardından Mesir komi-
tesi tertip komisyonunu yemekte ağırladı.
Düzenlenen programa Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Vali Yar-
dımcısı Ünal Çakıcı, Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa'yı Me-
sir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı
Ufuk Tanık, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu,
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı
Ergun Aksoy, İl Kültür ve Turizm Müdürü
İbrahim Sudak ve Mesir tertip komitesi
üyeleri katıldı. Samimi bir ortamda ger-
çekleşen yemekte konuşan Manisa'yı
Mesiri Tanıtma ve Turizm Derneği Baş-
kanı Ufuk Tanık ve Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik, festivalin dü-
zenlenmesinde özveriyle emek veren
herkesi kutladı.

EMEK VERENLERE 
TEŞEKKÜR ETTİ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün de, festivalin büyük bir katı-
lım ve coşkuyla kutlanmasından dolayı
duyduğu mutluluğu dile getirerek, “Bu yıl
477’ncisini düzenlediğimiz Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festivalimiz geçti-
ğimiz yıllara oranlara çok daha büyük bir
katılım ve coşkuyla kutlandı. 

Son yılların en güzel festivallerinden
birini kutladık. İl Emniyet Müdürlüğümüz,
Büyükşehir Belediyemiz ve Şehzadeler
Belediyemizin zabıta personelleri de ge-
rekli güvenli önemleri alarak sorunsuz bir
festival yaşamamıza katkı sağladılar. Bu
güzel festivalin hazırlamasında görünme-
yen çok sayıda vatandaşımızın emeği ol-
duğunu belirtmek istiyorum

. Öte yandan 6 gün boyunca kentte dü-
zenlenen birbirinden güzel etkinlikler ve
konserlerin kentte büyük bir coşku havası
yaratırken, Manisalı esnafımıza da katkı
sağladığını düşünüyorum. 

Bu anlamda festivali coşku içerisinde
yaşamamıza katkı sağlayan Mesir komi-
temizin üyeleri başta olmak üzere emek

veren herkese teşekkür ediyorum” dedi.
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güven-

çer de festivalin düzenlenmesinde emek

veren Mesir tertip komitesi başta olmak
üzere herkesi canı gönülden kutlayarak,
teşekkürlerini dile getirdi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Güvençer’den,
Mesir teşekkürü

MMaanniissaa  VVaalliissii  MMuussttaaffaa  HHaakkaann  GGüüvveennççeerr,,  447777..  UUlluussllaarraarraassıı  MMaanniissaa  MMeessiirr  MMaaccuunnuu  FFeessttiivvaallii’’nnddee
ggöörreevv  yyaappaann  mmeessiirr  kkoommiitteessiinnii  yyeemmeekkttee  aağğıırrllaaddıı..  MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyee  BBaaşşkkaannıı  CCeennggiizz  EErr--
ggüünn’’üünn  ddee  yyeerr  aallddıığğıı  yyeemmeekkttee  kkoonnuuşşaann  MMaanniissaa  VVaalliissii  MMuussttaaffaa  HHaakkaann  GGüüvveennççeerr,,  ffeessttiivvaalliinn  bbiirrlliikk
vvee  bbeerraabbeerrlliikk  iiççeerriissiinnddee  kkeennttttee  ccooşşkkuuyyllaa  kkuuttllaannddıığğıı  bbeelliirrtteerreekk  eemmeekk  vveerreenn  hheerrkkeessee  tteeşşeekkkküürr  eettttii..  

Manisa Celal Bayar Üniversite-
si’nde, Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat
Tarihi Bölümü tarafından, “Manisalı
Koleksiyonerler” konulu konferans
düzenlendi. Manisalı Koleksiyoner-
lerden Tunay Derman, Çetin Erdem,
Ulvi Altunbay ile Emin Seran Göçe-
ren’in katıldığı etkinlikte, Akdeniz
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dinçer
Savaş Lenger tarafından “Lidya Böl-
gesinde Bronz Sikke Darbına Geçiş”
konusu anlatıldı. 

Konferans MCBÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr.
Muzaffer Tepe-
kaya, İl Kültür ve
Turizm Mü-
dürü İbrahim
Sudak,
MCBÜ Fen-
Edebiyat Fa-
kültesi
Dekan Yar-
dımcısı Yrd.
Doç. Dr. İlker
Mümin Çağlar, Ma-
nisa Müzesi Müdürü
Harun Güllü, MCBÜ Fen-Edebiyat
Fakültesi Sanat Tarihi Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Ceren Ünal, öğretim eleman-
ları ve öğrenciler tarafından ilgiyle
takip edildi.

Konuşmasına bronz sikkenin do-
ğuşu konusunda bilgiler vererek baş-
layan Doç. Dr. Dinçer Savaş Lenger,
bronz sikke darbının Büyük İsken-
der’in Sardes Darphanesi ile başladı-
ğını ifade ederek, Sardes öncesi
Ayessos hakkında da bilgiler verdi.
Doç. Dr. Lenger, “Ayessos antik kay-
naklardan iyi bildiğimiz bir kent. Yeri
tam olarak belli olmamakla birlikte,
Kuzey Lidya’da bir kent olduğunu ve
MÖ 4. yüzyılda sikkeler darbedildiğini
biliyoruz. Sardes darphanesi Büyük

İskender’in Batı Anadolu’daki ilk
darphanesi, Anadolu’nun genelinde
ise Tarsus’tan sonra ikinci darpha-
nesi. Askerlerin günlük ihtiyaçlarını
karşılaması için bronz sikkeler basıl-
ması gerekiyor. Uzun bir dönem
bronz sikkelerin Sardes darphane-
sinde basıldığını ve Lidya genelinde
kullanıldığını görüyoruz” şeklinde
konuştu.

Doç. Dr. Dinçer Savaş Lenger’in
ardından Manisa Müzesi Müdürü
Harun Güllü, Manisa Müzesinin kuru-

luş süreci ve müzede ser-
gilenen eserler

hakkında bilgi-
ler vererek,

envanterde
sergile-
nemeyen
36 bin
eser bu-
lundu-

ğunu ifade
etti. Güllü,

konuşma-
sında denetimleri

altında on üç koleksi-
yonerin bulunduğunu belirte-

rek, yasal çerçevede nasıl
koleksiyoner olunacağını da anlattı.

Koleksiyonerler Tunay Derman,
Çetin Erdem, Ulvi Altunbay ile Emin
Seran Göçeren ise koleksiyonerliğe
nasıl başladıkları ve eserleri hak-
kında bilgiler verdi.

Doç. Dr. Dinçer Savaş Lenger’e
MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mu-
zaffer Tepekaya’nın teşekkür ve katı-
lım belgesi takdim ettiği program
sonunda, Koleksiyonerler Tunay Der-
man, Çetin Erdem, Ulvi Altunbay ile
Emin Seran Göçeren’in teşekkür ve
katılım belgeleri MCBÜ Sanat Tarihi
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ceren Ünal
tarafından verildi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisalı Koleksiyonerler konuşuldu
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100 hasta diyabetle sağlıklı
yaşamayı öğrendi

anisa Merkez Efendi Devlet Hastane-
si bünyesinde 2015 Kasım ayı i-
çerisinde faaliyete geçen Diya-

bet Okulu, diyabet hastalarına hastalık-
ları nasıl baş edebileceklerini, sağlık-
lı yaşamlarını nasıl sürdürebilecekle-
rini öğretmeye devam ediyor.  Diya-
bet Okulu’na katılarak 5 hafta boyun-
ca birer saatlik eğitimden geçen 20 
diyabet hastası ‘Diyabet Okul Diplo-
maları’nı Merkez Efendi Hastanesi’n-
de düzenlenen törenle aldı. Törende kı-
sa bir açıklama yapan Hastane Yöneti-
cisi Uzm.Dr. Habib Yücel, 1,5 yıl önce kur-
dukları okul ile diyabet hastalarına yardım-
cı olduklarını ifade ederek, “Geçen 1,5 yıllık zaman 

içerisinde okulumuzun büyük ilgi görmeye başla-
dı. Çünkü okulumuzda diyabet hastalarına hasta-
lıklarının ne olduğunu, nasıl baş edebileceklerini, 
bunu yaşamlarına nasıl olumlu adapte edebilecek-
lerini ve diyabet ile nasıl sağlıklı yaşabileceklerini 
gösteriyoruz. 1,5 yıllık zaman içerisinde okulumuza 
danışmanlık hizmeti için yaklaşık 1500 hasta baş-
vurdu. Bu hastalarımızdan 100 gönüllü hastamız e-
ğitim almayı kabul etti. 100 hastamız okulumuz-
dan mezun olarak diplomalarını aldılar. Hedefimiz 
daha çok diyabet hastasına ulaşmak ve onlara bu 
hastalıklarında yardımcı olabilmek’’ diye konuştu. 

5 HAFTADA BİRER SAATLİK EĞİTİM
Okulun işleyişi hakkında bilgi veren Mer-

kez Efendi Devlet Hastanesi Diyabet Hem-
şiresi Sevil Özbir, gönüllü olarak başvu-
ran hastaları 5 hafta boyunca, haftada 
bir saatlik oklat üzere 5 saatlik eğitim-
den geçirdiklerini dile getirdi. Hemşire 
Özbil açıklamasında, “Eğitimlerde önce 
hastalarımıza diyabetin ne olduğunu a-

çıklıyoruz. Dha sonra yaşamları boyunca 
bu hastalıkla birlikte yaşayacakları için 

nasıl beslenmeleri gerektiğini, ilaçlarını ne 
olduğunu ve nasıl kullanmaları gerektiğini, 

insülin kullanımını, yapılması gereken egzer-
sizleri ve bu hastalıkla nasıl sağlıklı yaşabilecekle-

rini öğretiyoruz. Eğitimlerimizden sonra hastaları-
mıza diplomalarını veriyoruz. Ancak bu hastaları-
mızı yine takip altında tutarak, eğitimde verdiğimiz 
bilgileri uygulayıp uygulamadıklarına bakıyoruz’’ 
diye konuştu. 

Diyabet Okulu’nda görevli Dahiliye Doktoru Der-
ya Aydın ise, okul sayesinde diyabet konusunda 
hastaların bilinçlenmesini sağladıklarını belirterek, 
diplomasını alan hastalardan olumlu gelişmeler 
kaydettiklerini ifade etti. Konuşmaların ardından 
Hastane yöneticisi Habib Yücel tarafından 20 diya-
bet hastasına diploması verildi. Ersan ERDOĞAN

Manisa Merkez Efendi Devlet Hastanesi bün-
yesinde 1,5 yıl önce faaliyete geçen Diyabet Oku-
lu’na gönüllü olarak devam eden 100 kişi diplo-
ma alarak, diyabetle sağlıklı yaşamayı öğrendi. Kukumav Baykuşu

doğaya bırakıldı

Manisa’da hayvan-
sever bir vatandaş ta-
rafından halsiz ve bit-
kin bir şekilde bulunan 
yavru Kukumav cin-
si baykuşa bırakıldığı, 
Ahtabur Veteriner Kli-
niği’nde ilk müdaha-
le yapıldı. Yavru bay-
kuş, yapılan ilk müda-
halenin ardından Or-
man ve Su İşleri 4. Böl-
ge Müdürlüğü Manisa 

İl Şube Müdürlüğü’ne 
teslim edildi. Orman ve 
Su İşleri 4. Bölge Mü-
dürlüğü Manisa İl Şube 
Müdürlüğü’nde görev-
li Veteriner Hekimi En-
gin Bahçeci tarafından 
gerekli tedavileri yapı-
lan yavru baykuş, da-
ha sonra doğal haya-
ta uyum sağlayabile-
cek duruma geldikten 
bugün doğaya salındı. 
Ersan ERDOĞAN

Manisa’da hayvansever bir vatandaş ta-
rafından halsiz ve bitkin olarak bulunan 
yavru Kukumav cinsi baykuş, tedavileri-
nin ardından yetkililerce doğaya salındı. 

MHP’li Akçay, gündemi değerlendirdi

Milliyetçi Hareket Partisi 
Grup Başkanvekili Erkan 
Akçay TBMM’de yaptığı 
konuşmada 16 Nisan Ana-
yasa Referandumu sonuç-
larını ve Türkiye’nin terörle 
mücadele sürecini günde-
me getirdi.

TERÖRLE MÜCADELEDE
KARARLILIK VURGUSU
Türkiye’nin terörle a-

mansız bir mücadele içe-
risinde olduğunu belirten 
MHP Grup Başkanveki-
li Akçay  “Bir yanda FETÖ, 
diğer yanda PKK, PYD, YPG 
ve IŞİD Türkiye'nin birlik ve 
bütünlüğünün önündeki 
en büyük tehditlerdir. Tür-
kiye, bu terör örgütleriyle 
mücadelede büyük başa-
rılar sağlamıştır. Fırat Kal-
kanı'yla IŞİD'e karşı, ge-
rek içeride gerekse dışarı-
da PKK ve PYD'ye karşı so-
nuç alıcı operasyonlar ger-
çekleştirildi ve gerçekleş-
tirilmeye devam edilmek-
tedir. Bölücü terörle müca-
delede ülke olarak, millet o-
larak kararlıyız. Kesin so-
nuç almak için Milliyetçi Ha-
reket Partisi olarak her tür-
lü katkıyı ve desteği verme-
ye devam edeceğimizi ifa-
de etmek istiyorum. Devlet 
devlet gibi mücadele eder-
se, devlet olmanın gereğini 
yerine getirirse, kararlılıkla 
mücadeleye devam ederse 
ihanet duracak, terörün kö-
kü kazınacaktır. Bu vesiley-
le Silahlı Kuvvetlerimizin te-
rörle mücadelede gösterdiği 
çabayı tebrik ediyoruz, ken-
dilerine bu mücadelede üs-
tün başarılar diliyoruz, Türk 
milletinin duaları onlarladır. 
Terörle mücadelenin bir di-

ğer ayağı da FETÖ'yle mü-
cadeledir. 15 Temmuz ha-
in darbe girişiminin ardın-
dan büyük bir refleksle FE-
TÖ örgütü temizlenmeye 
başlamıştır. Geçtiğimiz do-
kuz buçuk ayda bu konuda 
önemli mesafeler alınmış-
tır ancak FETÖ'yle müca-
delede yeterli bir noktadan 
hâlen uzaktayız. Devlet ve 
toplumun her bir hücresine 
kadar sızan FETÖ tam ola-
rak hâlâ temizlenememiş-
tir” dedi.

FETÖ’YLE MÜCADELEDE 
“AMA”SIZ, “FAKAT”SIZ,

“LAKİN”SİZ DESTEK
FETÖ yapılanmasını 8 a-

yaklı bir ahtapot örneğiy-
le açıklayan MHP’li Akçay, 
“İlk 7 ayakta, TSK, yargı, 
emniyet, kamu kurum ve 
kuruluşları, basın-yayın 
organları ve sosyal medya, 
üniversiteler ve eğitim ku-
rumları ile iş dünyasında o-
perasyonlar devam etmek-
tedir ancak 8'inci ayak o-
lan siyaset kurumunda he-
nüz bir temizlik süreci baş-
lamamıştır” dedi. 

Akçay konuşmasında 
FETÖ’yle mücadelede ağa-
ca bakılırken ormanın göz-
den kaçırılmaması gerekti-
ği uyarısını yaptı. FETÖ’yle 
mücadelenin tabanda kal-
mayıp tavana, makam ve 

mevki sahiplerine, elebaş-
larına kadar ulaşması ge-
rektiğini ifade eden Akçay 
“Doğruyu, yanlışı, haklıyı, 
haksızı, suçluyu, suçsuzu 
ayırmak kaydıyla FETÖ'yle 
mücadelede "ama"sız, "fa-
kat"sız, "lakin"siz destekle-
meye devam edeceğiz ve 
bu duruşumuz konjoktürel 
değil ilkeseldir.” dedi.

Konuşmasında 16 Ni-
san Anayasa değişikliği re-
ferandumu sonuçlarını da 
değerlendiren MHP’li Ak-
çay konuşmasına şöyle de-
vam etti: “Millî irade hük-
münü vermiş, konu kapan-
mıştır. Bu karar meşrudur 
ve hukukidir. Milletin ira-
desini tartışmaya açmak, 
egemenliği, hukuku, de-
mokrasiyi yok saymak 16 
Nisanda tecelli eden kararı 
çarpıtmaktır. 16 Nisan sü-
recinde alenen Türkiye ve 
Türk milleti aleyhinde ça-
lışan ve son dönemdeki ic-
raatlarıyla da düşmanlı-
ğı tavan yapan Avrupa Bir-
liğinin ortak dış politika ve 
güvenlik politikasından so-
rumlu yüksek temsilci-
si bile referandum kararına 
saygı duyulması gerektiği-
ni söylerken millî iradenin 
temsilcisi olma iddiasında-
kilerin aksi bir tutum ser-
gilemesi izah edilemez. He-
defimiz demokrasimizi ge-
liştirmektir, cumhuriye-
timizi ilelebet payidar kıl-
maktır. Millî iradeye sada-
kat millî egemenliğe bağlı-
lığın, meşruiyete verilen ö-
nemin göstergesidir. Türki-
ye Büyük Millet Meclisinin 
bu hakikat üzerine inşa e-
dildiği asla unutulmamalı-
dır.” Haber Merkezi

Anayasa referandumu sonuçlarını değerlendiren Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili Erkan Akçay 
“Millî irade hükmünü vermiş, konu kapanmıştır. Bu karar meşrudur ve hukukidir. Milletin iradesini tartışma-
ya açmak, egemenliği, hukuku, demokrasiyi yok saymak 16 Nisanda tecelli eden kararı çarpıtmaktır.” dedi. 

Sağlıkçılar siyaset hakkı istedi

Memur-Sen’e bağlı Manisa Sağ-
lık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Sen-
dikası (Sağlık-Sen) İl Temsilciliği, dü-
zenlediği etkinlik ile Manisa’da gö-
rev yapan yerel ve ulusal basın tem-
silcilerini ağırladı. Giritligil Otel’de dü-
zenlenen programın ardından basın 
mensuplarına açıklama yapan Sağ-
lık-Sen İl Temsilcisi Mustafa İrğat, 
Sağlık-Sen olarak, 15 Temmuz iha-
netine karşı kayıtsız kalmayarak, 15 
Temmuz’un bekçileri olduklarını be-
lirtti. En büyük hedeflerinin önümüz-
deki aylarda yapılacak olan toplu söz-
leşmede 4/B ve 4/C’lilerin kadro-
ya geçirilmesi olduğunu söyleyen İr-
ğat, yeni toplu sözleşme için, sağlık ve 
sosyal hizmet çalışanları ile tüm ka-
mu personelinin refahının arttırılma-
sına yönelik çalışmaların sürdüğünü 
kaydetti. 

TALEPLERİNİ SIRALADI
İrğat, toplu sözleşme öncesi talep-

lerini şöyle sıraladı: “2018-2019’da ka-
mu görevlilerinin mali ve sosyal hak-

ları, zam oranları ve kadro sorunun 
çözümü için masaya oturacağız. E-
konomik gelişmişlik ve refah ar-
tışından pay isteyeceğiz. Ö-
zel sektör KDV indirimiy-
le bazı yüklerden mu-
af tutulurken, kamu 
görevlilerinin ver-
gi matrahı ile mah-
vedilmesine ha-
yır diyeceğiz. Makro 
ve mikro ekonomik 
göstergeler artar-
ken, kamu görevlile-
rinin ek göstergele-
rinde hala bir artış bu-
lunmamaktadır. Ana-
yasamızda, aile toplumun 
temelidir denmesine rağ-
men, eş ve çocuk yardımı hatırı sayı-
lır rakamları bir türlü görememekte-
dir. Toplu sözleşme ikramiyesi yetkili 
sendika üyelerine artırımlı ödenmeli 
ve dayanışma aidatı verilmelidir. Da-
yanışma aidatı gelmeli, örgütlü olanla 
olmayan, yetkili olanla olmayan ay-

rılmalıdır. Taban aylıkta artış, emek-
liliğe etki eden tazminat yansıtma o-
ranlarında artış talep edeceğiz. Çalış-

ma mevzuatı üzerinde restoras-
yona evet, ancak iş güvence-

sinde deformasyona hayır 
diyoruz.  İş güvencesine 

dokunulmasına da, iş gü-
vencesinin yıpratılması-
na da, seyirci kalmayız. 
Performans sistemi di-
yerek, iş güvencesi kale-
sinin altına tünel kazma 

çabaları varsa; o tüne-
li kazdırmayız. Kamu hiz-

metine ilk defa alınmada 
mülakata kararlı bir şekilde 

hayır diyoruz. Kamu görevlile-
rini mağdur eden kadro ve dere-

ce sınırlandırmaları kaldırılmalıdır. U-
laşım ve yemek giderini dahi karşıla-
mayan fazla mesai ücretinin yüksel-
tilmesini bekliyoruz. Meclis kapıları-
nın memurlara da açılmasını, memu-
ra siyaset hakkı verilmesini talep e-
diyoruz. Bizler gelir dağılımında ada-
let, mazlum ve mağdurlar için merha-
met, evrenselleşsin istiyoruz. Emeğin 
merkeze alındığı, üretimin öncelen-
diği, insanın önemsendiği bir sistem 
inşa etmeliyiz. Bizler “Saygın iş, helal 
aş” ilkesi küreselleşsin diyoruz. Sen-
dikal mücadelemizi bu amaç doğrul-
tusunda sürdürüyoruz, sürdürmeye 
devam edeceğiz.”

Son olarak İrğat, 15 Temmuz süreci 
ardından sendikaların güvenini yitir-
diğini belirterek, dik duruşlarından 
dolayı toplu sözleşme öncesi 300’e 
yakın üye artışı beklediklerini de söz-
lerine ekledi. Ersan ERDOĞAN

Manisa Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Sendikası İl Temsilcisi Mustafa İrğat, önümüzde-
ki aylarda yapılacak olan toplu sözleşme öncesi taleplerini sıraladı. İrğat, “Meclis kapılarının 
memurlara da açılmasını, memura siyaset hakkı verilmesini talep ediyoruz” diye konuştu.
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anisa İli ve İlçeleri Oda ve Bor-
salar istişare toplantısı Akhi-
sar’da düzenlendi. Akhisar Ti-

caret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğin-
de İstanbul yolu üzerinde Gülbeyaz-ı Zi-
yafet Restoran’da gerçekleşen  toplantı-
ya Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Ma-
nisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ad-
nan Erbil, Manisa TSO Meclis Başka-
nı Hayati Dolman, Manisa Ticaret Borsa-
sı Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özka-
sap,  Akhisar TSO Yönetim Kurulu  Baş-
kanı Abdurrahman Yılmaz, Akhisar TSO 
Meclis Başkanı Şenol Ürküp,  Akhisar 
TB Meclis Başkanı Bahattin Alkın, Gör-
des TSO Meclis Başkanı Ahmet Demi-
rulus,  Salihli TSO Meclis Başkanı Süley-
man Oral, Salihli TB Başkanı Yetiş Ak-
soy, Salihli TB Meclis Başkanı Halil Çöy-
gün, Soma TSO Meclis Başkanı İsma-
il Hakkı Bakır, Turgutlu TSO Başkanı Fa-
ruk Aydın, Manisa İli Oda ve Borsalar A-
kademik Danışmanı Doç.Dr.Mahmut 
Karğın ile Oda ve Borsaların Genel Sek-
reterleri katıldı.

‘İKİNCİ BİR NUH’UN GEMİSİ YOK’
Gündeme dair konuların konuşulduğu 

ve her oda başkanının tek tek söz alıp 
bölgesinin sorunlarını anlattığı  toplantı-

nın açılışında konuşan Akhisar Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdurrahman Yılmaz; “Ülkemiz 
zor günlerden geçiyor. Bunu her zaman 
tekrar ederim; bizim üç düşmanımız var. 
Birisi fakirlik, birisi ihtilaf, birisi cehalet-
tir. Biz fakirliği çok çalışarak istihdam 
yaratarak bu hastalığımızdan kurtulabi-
liriz. Cehalet eğitimle telafi edilebilir. Di-
ğeri ise ihtilaf, bugün birlik olma günü-
dür. Biz de bunun numunesini burada 
yapmaya çalıştık. Bu ittifakımızdan vaz-
geçmemiz lazım ne pahasına olursa ol-
sun. Çünkü bu gemi hepimizin, gemi su 
almaya başladığı zaman hepimiz sıkıntı 
çekmeye başlayacağız. İkinci bir Nuh’un 
gemisi yoktur.” dedi.

‘AKHİSAR ASKERİ HAVAALANI
SİVİL UÇUŞLARA AÇILSIN’

Toplantıda söz alan Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Erbil, “Hepimizin sorunu olduğu-
nu düşündüğüm Akhisar askeri havaa-
lanının bir an önce sivil uçuşlara açılma-
sını istiyoruz. Geçmiş yıllarda sivil uçuş-
lara açık olan bu havaalanımızın yeni-
den sivil uçuşlara açılmasıyla başta Ma-
nisa merkez olmak üzere, birçok ilçe-
mizde yaşayan vatandaşlarımız uçuş-

larını Akhisar’dan yapma şansını bu-
lacaklar. İzmir yollarında vakitlerimizi 
harcamamız olacağız. Bu konuda üzeri-
me düşen görevi yapmaya hazırım’ diye 
konuştu.

‘YATIRIM YAPACAK YER
SIKINTIMIZ VAR’

Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık 
Özkasap ise yaptığı konuşmada; “Ma-
nisa ve İlçeleri de Manisa İl merkezi ka-
dar kuvvetli Akhisar, Alaşehir, Turgutlu 
hepsinde tarımla birlikte organize sana-
yi bölgeleri de ülkemizin ihracatını des-
tekliyor. Bakıyoruz yatırım yapacağız 
yer sıkıntımız var. Bugün organize sa-
nayilerde yer almaya kalktığımızda dö-
nümü 500 bin civarında yani bir 10 dö-
nüm yer aldığımızda 5 Milyon lira bir pa-
ra ödeyeceğiz. Biz desteklerimizde mut-
laka TOBB başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu 
ile beraber bu konularda desteğe ihtiya-
cımız var. Bizler üretmek için çalışmak 
için istihdam için çalışıp daha fazla ileri-
ye gitmemiz gerekiyor.. Sözde değil ih-
racatta Manisalı olmalıyız ki Manisa’nın 
potansiyelini daha iyi yükseltelim” dedi.

‘MANİSA’NIN BİR BAKANI OLMALI’
Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Yö-

netim Kurulu Başkanı Faruk Aydın; “Ege 
bölgemizde bizim hiç bakanımız olmadı. 
Biz Manisa’mızdan bir bakan istiyo-
ruz. AK Parti iktidara geldiği yıllar-
dan itibaren bizim bir bakanımız ol-
madı. 

Ulaşımda sağlıkta gayet iyiyiz 
hükümetin hakkını da vermemiz 
lazım. Ama tarım sektöründe sınıfta 
kaldık. Çünkü bizim Gediz havzamız 
dünyanın en harika toprakları bütün 
ürünlerimizi yetiştirebilen topraklara 
sahibiz. Topraklarımızın değerini ala-
mıyoruz. OSB’lere geldiğimizde yer 
tahsislerinde büyük sıkıntı var.” dedi.

‘AKHİSAR ESNAFI YOL
ÇALIŞMALARINDAN MUZDARİP’

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Mec-
lis Üyesi Erol Boşnak; “Esnafımız Akhi-
sar’da çok muzdarip. Bununda nedeni 
yollardaki olan çalışmalar. Bizim Akhi-
sar’ımızın şuanda kent olarak bir sahi-
bi olduğunu düşünemiyorum. Kim ne-
rede yetkilidir bilemiyoruz. Artık şu-
nu duyuyoruz Akhisar’dan araba al-
mayın. Niye çünkü hiçbir alt takım yok 
her taraf paramparça olmuş vaziyet-
te bunu da Akhisar’daki özellikle bele-
diyelerin hızlandırırlarsa sevinirim” diye 
konuştu. Haber Merkezi

“Akhisar askeri havaalanı
sivil uçuşlara açılsın”
Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğini üstlendiği 2017 yılının ilk İstişare 
toplantısında konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ad-
nan Erbil, Akhisar askeri havaalanının sivili uçuşlara açılması gerektiğini söyledi.

Başkan Çelik, öğrencilere
yerel yönetimleri anlattı

Şehzadeler Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik, Murat Ger-
men İlk Okulunda düzenlenen bir 
etkinlikte öğrenciler ile bir araya 
geldi. 15 Temmuz Konferans sa-
lonunda düzenlenen Yerel yöne-
timler eğitim programında öğ-
rencilerle bir araya gelen Başkan 
Çelik, öğrencilere Belediyecilik ve 
belediye hizmetleri hakkında bil-
giler verdi. Şehzadeler Belediye-
si olarak eğitime büyük bir önem 
verdiklerini ifade eden 
Şehzadeler Bele-
diye Başkanı 
Ömer Faruk 
Çelik “Be-
lediyelerin 
görevi sade-
ce park yap-
mak, kaldırım 
yapmak, çöpleri te-
mizlemek değildir. İdeal ma-
nada bir yerel yönetici insanların 
doğumundan ölümüne kadar her 
zaman yanında olur, bununla da 
yetinmez, şehrinde ki bütün can-
lılara hizmet eder. Bugün sizler-
le bir araya gelerek sizlerin de fi-
kirlerini almak ve istişarede bu-
lunmak istedim. Bir ortak akıl ile 
şehrimize daha fazla neler yapa-

biliriz noktasında bir karar vere-
lim istiyorum. Ben de sizlerden 
aldığım önerileri fikirleri dikka-
te alarak, Şehzadelerimizin hiz-
metine sunayım istiyorum. Sizle-
rin bu gözlerindeki ışık ve enerji-
yi gördükçe daha çok mutlu olu-
yorum ve daha çok çalışmak is-
tiyoruz, hizmet etmek istiyoruz. 
Nihayetinde bizim çalışmaları-
mızda ki ana gayemiz sizlersiniz. 
Sizler daha iyi şehirlerde ve ülke-

de yaşayın, daha önceki 
yaşanan sıkıntıla-

rı yaşamayın di-
ye çaba ve gay-
ret sarf ediyo-
ruz. Bu nok-

ta da sizlerden 
de bir beklenti-

miz var. Lider ülke 
Türkiye güçlü Türki-

ye, sizlerin omzunda yüksele-
cektir. Sizler çok büyük başarıla-
ra imza atmalısınız. Bunu için de 
çok daha fazla okumalı çalışma-
lı ve alanlarınızda uzmanlaşma-
lısınız. Bu noktada sizin başarı-
nıza olan inancım tamdır. Şehza-
deler Belediyesi olarak 3 adet sı-
fırdan okul yapılabilecek bir büt-
çeyi Şehzadelerin 65 Mahallesin-

deki okullarımız için harcadık. İl-
çe Belediyelerinin bir zorunlulu-
ğu olmamasına rağmen, biz siz-
leri sevdiğimiz için, en önemli ya-
tırımın insana yapılan yatım ol-
duğunu bildiğimizi için okulları-
mızın fiziki şartlarını iyileştirmek 
ve eğitimde kaliteyi arttırabilmek 
için 3 ten okul yapılabilecek büt-
çeyi sizler için harcadık. Ben siz-
lerin başarılarınızı ve heyecanı-

nız görünce, yarınlara dair umut-
larınızı görünce çok mutlu olu-
yorum. Bugüne kadar sizler için 
yaptığımız tüm hizmetler helal 
olsun” dedi. Salonu dolduran öğ-
renciler Başkan Çelik’ e Beledi-
yecilik ve Belediyenin çalışmaları 
hakkında sorular sorarak bilgiler 
aldılar. Program sonunda Başkan 
Çelik öğrencilere satranç takımı 
hediye etti. Haber Merkezi

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Murat Germen İlk Okulunda yerel yönetimler ile alakalı düzenle-
nen eğitim programında öğrencilerle bir araya gelerek belediyenin çalışmaları hakkında öğrencilere bilgiler verdi. 

Adnan
Erbil

Ahıska Türkleri vatanlarına dönmek istiyor
Stalin liderliğindeki Sovyetler Birliği tara-

fından 14 Kasım 1944'te Gürcistan’ın Ahıska 
bölgesinde yaşayan on binlerce Ahıskalı Türk, 
‘sınır güvenliğini tehdit ettikleri’ gerekçesiy-
le sürgün edilmesinin ardından 73 yıl geçti. 
Trenlere bindirilen ve günlerce yolculuk eden 
Ahıskalı Türkler Sovyet topraklarında dört bir 
tarafa dağıtıldı. Ahıska’dan, önce Özbekistan’a 
oradan da İnguş Cumhuriyeti’ne (İnguşetya) 
sürgün edilen ve burada hayatlarını sürdür-
mek zorunda kalan Ahıska Türkleri öz vatan-
ları Türkiye’ye dönmek istiyor. Çok sevdikleri 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a ses-
lenen Ahıska Türkleri, ömürlerinin kalan kıs-
mını Türkiye’de geçirmek istiyor. 

İnguş Cumhuriyetinde genel olarak çiftçilik 
ve pazarcılıkla geçimini sağlayan ve uzun yıl-
lardır Türkiye hasretiyle yanıp tutuşan Ahıs-
ka Türklerinin tek isteği ise vatan hasretleri-
ne son vermek. Çok sevdikleri Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’a seslenen Ahıs-
ka Türkleri, ömürlerinin kalan kısmını ise Tür-
kiye’de geçirmek istiyor. Her Cuma günü top-
lanıp Kur’an-ı Kerim okuyarak dinlerini güzel 
bir şekilde yaşayan, Rusça ve İnguşça’nın ya-
nı sıra anadilleri Türkçeyi konuşarak dillerini 
kaybetmeyen Ahıska Türkleri, öz kültürlerine 

sahip çıkıyor.

AY YILDIZ HER YERDE
Pazarcılık yapan Ahıskalı esnafların kul-

landıkları poşetlerdeki Türk bayraklı simgeler 
dikkat çekerken, bütün Ahıska Türkleri evle-
rini Türk bayraklarıyla süslüyor. Vefat eden A-
hıska Türklerinin mezarlarını Rus ve İnguşlu-
lardan ayıran fark ise mezar taşlarındaki ay 
yıldızlı Türk bayrağı.

“TEK İSTEĞİMİZ
VATANIMIZA KAVUŞMAK”

Vatansız yaşamanın acısıyla hayatları-
nı devam ettirmek zorunda kaldıklarını an-
latan Ahıska Türklerinden Hayrettin Emi-
nov, “Burada geçimimiz kötü değil fakat va-
tansız yaşıyoruz, tıpkı anasız babasız yaşa-

yan evlat gibiyiz. Biz sizleri çok seviyoruz. Biz 
yıllardır Rusya’dayız ama Türk olarak yaşı-
yoruz. Rus vatandaşı olsak da biz bağıra ba-
ğıra haykıra haykıra Türküz dedik, deme-
ye devam ediyoruz ve ölene kadar da diyece-
ğiz. Bize sen Rus’sun dediklerinde bile onlara 
biz Türküz diyorduk. Türk bayrağını omuzları-
mızdan indirmedik. Bizim gibi başka bir millet 
var mı? Biz burada ne dinimizi ne dilimizi yitir-
dik. Türklüğümüzü her yerde savunduk. Hiç-
bir şeye ihtiyacımız yok, tek isteğimiz vatanı-
mıza kavuşmak. Biz Cumhurbaşkanımızı çok 
seviyoruz, ona burada ki tüm Ahıska Türkle-
ri olarak selamlarımızı gönderiyoruz” dedi. İn-
guş Cumhuriyetinde ikamet eden ve Devlet 
Hastanesinde Başhemşire olarak çalışan Sul-
tan Eminova ise, “Cumhurbaşkanımızdan A-
hıska Türklerini, Türkiye’ye yerleştirmesini ri-
ca ediyoruz” diye konuştu. (İHA)

Rusya'nın İnguş bölgesinde 73 yıldır sürgün hayatı yaşayan Ahıska 
Türkleri, öz vatanları Türkiye’ye dönmek istediklerini dile getirdi.
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Kaldırım işgali noktasında vatandaşlardan
gelen şikayetleri göz önünde bulundurarak
denetimlerini sürdüren Manisa Büyükşehir
Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı, Hurdacılar

Sitesi, Kömürcüler Si-
tesi ve Manisa girişinde
kaldırım ve alan işga-
line yönelik denetim
yaptı. Gerçekleştirilen
denetimde Zabıta Daire
Başkanlığı ekipleri,
kaldırım ve alan işgali
noktasında işletmeci-
lere gerekli ihtarlar ya-
pıldı. Konuyla ilgili bilgi
veren Manisa Büyük-

şehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanı Aydo-
ğan İra, “Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak
esnaflarımızı mağdur etmeden vatandaşları-
mızın kaldırımları daha rahat bir şekilde kul-
lanabilmeleri için çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Ekiplerimiz işletmecilere ge-
rekli ihtarlarda bulundu.” dedi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı
olarak denetimleri aralıksız devam edecekle-
rini dile getiren Daire Başkanı Aydoğan İra,
şehir genelinde yapılacak olan denetimlerle
kaldırım ve alan işgaline mahal verilmemesi
adına denetimlerin hassasiyetle sürdürüle-
ceğini belirtti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı, Hurdacılar Sitesi, Kömürcüler Sitesi ve Manisa giri-
şinde kaldırım ve alan işgaline yönelik denetim gerçekleştirdi. Konuyla ilgili bilgi veren Zabıta Daire Başkanı
Aydoğan İra, şehir genelinde yapılacak denetimlerle kaldırım ve alan işgaline mahal verilmemesi adına de-
netimlerin hassasiyetle sürdürüleceğini belirterek kurallara uymayanlara ihtar verildiğini söyledi. 

Hurdacılara ihtar verildi

Yunusemre Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri, belediye-
nin Muradiye Ek Hizmet
Binası’nın içerisinde genişletme
ve tadilat çalışması yapıyor.

Ekipler, çalışmalar kapsamında
mahallede yaşayan vatandaşla-
rın su, elektrik ve doğalgaz fatu-
ralarını ödeyebilmeleri için
ödeme noktası yapıyor.

Yapılan çalışma ile Muradiye
Mahallesinde yaşayan vatan-
daşlar fatura ödemek için mer-
keze gelmek zorunda
kalmayacak. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Yunusemre Belediyesi, Muradiye Mahallesinde yaşayan vatandaşların fatu-
ralarını merkeze gelmeden ödeyebilmeleri amacıyla ödeme noktası kuruyor. 

Muradiye’ye ödeme noktası
Yunusemre’den

MASKİ Genel Müdürlüğü, 95 Mahalle Pro-
jesi’yle ilçeleri baştan inşa etmeye devam edi-
yor. MASKİ, Yunusemre ilçesinin 5
mahallesinde yaptığı çalışmalarda son aşa-
maya geldi. İlçeye bağlı Gülbahçe, Karaah-
metli, Örselli ve Karayağcıhacılar’daki hat
yenilemelerini sonlandıran MASKİ ekipleri,
son mahalle olan Çamlıca’da da hızla sona
yaklaşıyor.

Mahallenin 9 kilometre uzunluğundaki
kanalizasyon hattını yenileyen ekipler, 9 kilo-
metrelik içme suyu şebekesi yenileme çalış-
malarına da başlandı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii  MMaanniissaa  SSuu  vvee  
KKaannaalliizzaassyyoonn  İİddaarreessii  ((MMAASSKKİİ))  GGeenneell  MMüüddüürrllüüğğüü,,

9955  MMaahhaallllee  PPrroojjeessii  kkaappssaammıınnddaa  YYuunnuusseemmrree
iillççeessiinnee  bbaağğllıı  55  mmaahhaalllleeddee  ggeerrççeekklleeşşttiirrddiiğğii  

ttooppllaammddaa  4488  kkiilloommeettrreelliikk  iiççmmee  ssuuyyuu  vvee  
kkaannaalliizzaassyyoonn  hhaattttıı  yyeenniilleemmeessiinnddee  ssoonnaa  ggeellddii..  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, il gene-
linde inşa ettiği içme suyu hatlarıyla Manisa’yı
modern ve sağlıklı altyapı ağıyla donatıyor.
MASKİ Genel Müdürlüğü, hizmet vermeye başla-
dığı tarih olan 2014 yılından bu güne kadar top-
lamda 630 kilometrelik içme suyu hattı döşedi. 

MASKİ Yatırım ve İnşaat Dairesi ile İçme Suyu
Dairesi Başkanlıkları bünyesinde yürütülen içme
suyu hattı döşeme çalışmalarında toplam 93 Mil-
yon Türk Lirası değerinde yatırım hayata geçi-
rildi. 2014 yılının Temmuz Ayı itibarı ile 95 Mahalle
Projesi’ne ek olarak İçme Suyu Dairesi Başkanlığı
bünyesinde gerçekleştirilen içme suyu hattı dö-
şemeleriyle birlikte yapılan toplam işin mali de-
ğeri 93 Milyon Türk Lirası’na ulaştı. Manisa’nın 17
ilçe merkezi ve mahallelerinde önemli yatırımları
hayata geçiren MASKİ, kurduğu yeni nesil altyapı

sistemleriyle vatandaşların daha sağlıklı ve kali-
teli içme suyu tüketmelerini sağlıyor.

İçme suyu hizmetlerinin sistemli ve doğru
şekilde yürütülmesinin bir şehrin nefes alabil-
mesi için öncelikli koşullarından olduğunu belir-
ten MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, “MASKİ
Genel Müdürlüğü olarak kurulduğumuz 2014 yı-
lından itibaren bu güne kadar 17 ilçe merkezi ve
mahallelerimizde toplamda 630 kilometrelik
içme suyu hattı döşedik. Kullanım ömrünü ta-
mamlayan ve vatandaşlarımızın sağlığını olum-
suz etkileyen eski içme suyu hatlarını da
yeniliyoruz. Bu yüzden de sağlıklı içme suyu hat-
ları sistemlerinin kurulması temel altyapı hiz-

metlerinin olmazsa olmazı niteliğindedir. 95
Mahalle Projemiz ile başlattığımız altyapı dö-
nüşümünü, yine öncelik sırasına göre belirle-
diğimiz 130 mahallemizle daha sürdürüyoruz.
Bunun yanı sıra, ihtiyaç bulunan yerleşimleri-
mizde kendi ekiplerimizle ve yüklenici firma-
lar aracılığıyla yürüttüğümüz hat döşeme
çalışmalarımız da aralıksız devam ediyor. Ma-
nisa için 560 kilometrelik kanalizasyon hattı
ile 630 kilometrelik içme suyu hattı metrajları
önemli rakamlar. 17 ilçe merkezleri ve mahal-
lerinde en hızlı ve kaliteli hizmetleri ulaştır-
mak için var gücümüzle çalışıyoruz” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 17 ilçe merkezi ve mahallerinde
2014 yılından bugüne kadar 630 kilometrelik içme suyu şebeke hattı döşeyerek 93 Milyon Türk Lirası değerinde yatırım yaptı. 

Manisa'da 630 kilometrelik altyapı çalışmasıManisa'da 630 kilometrelik altyapı çalışmasıManisa'da 630 kilometrelik altyapı çalışmasıManisa'da 630 kilometrelik altyapı çalışmasıManisa'da 630 kilometrelik altyapı çalışmasıManisa'da 630 kilometrelik altyapı çalışması

Yunusemre'ye 
48 kilometrelik altyapı

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi ve MASKİ Genel
Müdürlüğü’nün il genelinde
hayata geçirdiği çalışma-
ları yerinde inceleyen
Muhtarlıklar Dairesi, Kula
ilçesini ziyaret etti.

Mahalle Hizmetleri
Şube Müdürü Nuray Çevir-
meci ve daire personelleri;
Ayvatlar Mahalle Muhtarı
Yunus Yavru, Encekler Ma-

halle Muhtarı Zeynel Helva,
Ayazören Mahalle Muhtarı
Mehmet Emre, Saraçlar
Mahalle Muhtarı İsmail
Erbay ve mahalle halkları
ile bir araya geldi. Yürütü-
len çalışmalar hakkında is-
tişarelerde bulunan
Büyükşehir Belediyesi he-
yeti, vatandaşların taleple-
rini de ilgili dairelere
bildirdi. Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Muhtarlıklar Daire Başkanlığı

ekipleri, Kula ilçesinde Ayvatlar,
Encekler, Ayazören ve 

Saraçlar Mahallelerine ziyaret
gerçekleştirdi. Çalışmaları 
yerinde inceleyen Mahalle 

Hizmetleri Şube Müdürü 
Nuray Çevirmeci, vatandaşların

taleplerini de tek tek not etti. 

Hizmetleri incelerken istekleri de dinlediler
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ATABEY REZiDANSATABEY REZiDANSATABEY REZiDANSATABEY REZiDANSATABEY REZiDANSATABEY REZiDANSATABEY REZiDANS

1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER

Bu ayrıcalıktan yararlanmak

ve hayatına yeni bir başlangıç isteyenlere
Atabey Group İnşaat

mükemmel fırsatlar sunuyor.

İletişim: 0530 201 92 03 MURADİYE/MANİSA

Dün uluslararası piyasada değer
kaybeden altının ons fiyatına bağlı
olarak 140,4 liraya inen altının gram fi-
yatı, gerileyişini bugün de sürdürerek
140,1 lira ile 9 Ocak'tan bu yana en
düşük seviyesini gördü. Saat 11.45 iti-
barıyla gram altın 141 liradan alıcı bu-
lurken, Kapalıçarşı'da çeyrek altın 231,
Cumhuriyet altını 943 liradan satılıyor.

Küresel piyasalarda artan risk iş-
tahına paralel değer kaybeden altının
ons fiyatı da dün günü yüzde 1,5 aza-
lışla 1.237,6 dolardan tamamladı. Ons
altın bugün ise 1.233 lira ile 21 Mart'tan
bu yana en düşük seviyesine gerilme-
sinin ardından şu dakikalarda 1.236
dolardan alıcı buluyor.

AA Finans Analisti İslam Memiş,
ABD Merkez Bankası (Fed) açıklama-
larının altın fiyatlarında düşüşleri hız-
landırdığını belirterek, "Fed kararı
öncesi 1.248 dolar seviyesinden işlem-
ler gerçekleştiren altının ons fiyatı
1.235 dolar seviyesine kadar geriledi.
Teknik olarak 1.230-1.225-1.220 dolar
seviyeleri test edilebilir." dedi.

Fed tutanaklarında faiz artışı için
haziran ayına işaret edilmesinin, altı-
nın ons fiyatını mayıs ayı boyunca
satış baskısı altında bırakabileceğini
ifade eden Memiş, bugün altının gram
fiyatında 140-141 lira aralığında işlem-
ler gerçekleşebileceğini kaydetti. ((AAAA))

Altının gram fiyatı, 140,1 lira ile yaklaşık 4 ayın en düşük seviyesini gördü.

Altının gramı yaklaşık 
4 ayın en düşüğünde

Altının gramı yaklaşık 
4 ayın en düşüğünde

Altının gramı yaklaşık 
4 ayın en düşüğünde

Altının gramı yaklaşık 
4 ayın en düşüğünde

Altının gramı yaklaşık 
4 ayın en düşüğünde

Altının gramı yaklaşık 
4 ayın en düşüğünde

Altının gramı yaklaşık 
4 ayın en düşüğünde

Zeybekci, bu yıl "Türkiye Geleceğini
Yeniden Tasarlıyor" ana temasıyla ger-
çekleştirilen "Forum İstanbul 2017" etkin-

liğinin açılış konuşmasında, Türkiye'nin 16
yıldan bu yana geldiği noktaya ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu. Ekonomide
yaşanan değişim ve gelişimlerden bahse-
den Zeybekci, şunları kaydetti: "2002-
2016 kıyaslamalarında hakikaten
övüneceğimiz, belki bir 'Türk mucizesi' de
diyebileceğimiz bir dönem yaşadık. Ama
artık ekonomik anlamda bir faslın, bir pe-
riyodun, bir sürecin de sonuna geldiğimizi
hep beraber hissediyoruz. 

Siyasi anlamda yeni bir sürecin başla-
dığını hep beraber görüyoruz. Türkiye
artık geleceğinin öngörülmesi, siyasi ve
ekonomik istikrar anlamında başına bela
olan en büyük hastalıktan kurtulmuştur.
Başına bela olan, Türkiye'nin bugüne
kadar ödediği tüm bedellerin en önemli
sebeplerinden bir tanesi, koalisyon hasta-
lığından kurtulmuştur."

"BİZ YÜZDE 6 VE ÜZERİNDE BÜYÜMEK
ZORUNDA OLAN BİR ÜLKEYİZ"

Türkiye'nin 2009 yılından bu yana 29
çeyrekte ortalama büyümesinin yüzde

6,5'in üzerinde olduğuna dikkati çeken
Zeybekci, konuşmasına şöyle devam etti:

"Ama olmuyor, istihdamımız da işsiz-
liğimiz de belli gelinen noktada. Büyümeyi
aynı şekilde tekrar edemedik. 2016 büyü-
mesinde OECD ülkeleri arasında belli bir
yerdeyiz, G20 içinde ilk 4'teyiz ama yüzde
2,9 büyüdük, yüzde 6 ve üzerinde büyü-
mek zorunda olan bir ülkeyiz. 

Her yıl 1 milyon yeni vatandaşımıza iş
yaratmak zorunda olan bir ülkeyiz. Onun
için artık yeni şeyler söylemek lazım.

16 Nisan itibarıyla, önümüzdeki sü-
reçte hiçbir mazeretimiz kalmadığını, bir
siyasi olarak risk alarak söylüyorum.16
Nisan itibarıyla artık yeni şeyler söyle-
mek, yeni hikayeler anlatmak lazım. Tür-
kiye bugüne kadarki, fasoncu ve edilgen
bir ülke olarak hakikaten bir Türk muci-
zesi yazdı.

Bundan sonrası için artık başkalarının
finans imkanlarını, enerji ve ham madde
geleceğini kontrol ettiği, tüketim alışkan-
lıklarını belirlediği, dağıtım ve tüketim
kanallarını kontrol ettiği edilgen bir or-

tamda, edilgen bir Türk ekonomisiyle ge-
lebileceğimiz yer buraya kadar."

"DÜNYANIN EN İDDİALI YATIRIM
TEŞVİK SİSTEMİ TÜRKİYE'DE”

Bakan Zeybekci, Türkiye'nin bilgiyi
üretenlerden olması gerektiğini kaydede-
rek, genç nesillerin ve yeni oluşumların bu
konuda ümit verici olduğunu, bu anlamda
gerekli desteğin de kendileri tarafından
verileceğini söyledi.

Zamanın laf üstüne laf değil taş üs-
tüne taş koyma zamanı olduğuna işaret
eden Zeybekci, "Artık Türkiye'yi özel sek-
tör eliyle büyütmek zorundayız. Özel sek-
tör eliyle, daha çok üreterek ve daha çok
ihracat yaparak, ihracata dayalı büyüme
eksenini merkeze alarak Türkiye'yi bü-
yütmek zorundayız. 

Bunu yaparken de 65. Hükümet ola-
rak vermemiz gereken destekler konu-
sunda ne yapılması gerekiyorsa hepsini
yaptık. Dünyanın en iddialı yatırım teşvik
sistemi bugün Türkiye'de." şeklinde ko-
nuştu. ((AAAA))

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, "Türkiye artık başına bela olan, Türkiye'nin bugüne kadar ödediği tüm
bedellerin en önemli sebeplerinden bir tanesi olan "koalisyon hastalığı"ndan kurtulmuştur." dedi.

'Türkiye koalisyon hastalığından kurtulmuştur'
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GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYESPOR MAÇININ FATURASI

BELLİ OLDU. İSMAİL HAKTAN

ODABAŞI’NA 2, BİLLAL SEBAİHİ’YE

İSE 3 MAÇ CEZA VERİLDİ
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BELLİ OLDU. İSMAİL HAKTAN

ODABAŞI’NA 2, BİLLAL SEBAİHİ’YE

İSE 3 MAÇ CEZA VERİLDİ

Dün akşam Manisa 19 Mayıs Sta-
dı’nda Altınordu ile kozlarını paylaşan
Manisaspor’da İsmail Haktan Odabaşı ve
Billal Sebaihi’ye gelen cezaların şoku ya-
şandı.

Gaziantep Büyükşehir Belediyespor
maçının uzatma dakikalarında rakip ta-
kımın taraftarlarıyla girdiği diyaloğun ar-
dından kırmızı kartla oyun dışı kalan

İsmail Haktan Odabaşı 2 maç ve 6500 TL
para cezası alırken rakibiyle girdiği ikili
mücadele sonrasında oyundan atılan Bil-
lal Sebaihi ise 3 maç ve 6500 TL para ce-
zası verildi. Profesyonel Futbol Disiplin
Kurulundan yapılan açıklamada, “ MA-
NİSASPOR Kulübü sporcusu İSMAİL
HAKTAN ODABAŞI‘nın, 30.04.2017 tari-
hinde oynanan GAZİANTEP B.Ş. BLD.

SPOR – MANİSASPOR TFF 1. Lig müsaba-
kasında, rakip takım taraftarlarına yöne-
lik hakareti nedeniyle takdiren 2 RESMİ
MÜSABAKADAN MEN ve 6.500 TL PARA
CEZASI ile cezalandırılmasına, Aynı mü-
sabakada MANİSASPOR Kulübü spor-
cusu BİLLAL SEBAIHI‘nin, rakip takım
sporcusuna yönelik şiddetli hareketi ne-
deniyle takdiren 3 RESMİ MÜSABAKA-

DAN MEN ve 6.500.-TL PARA CEZASI ile
cezalandırılmasına karar verilmiştir”
sözlerine yer verildi.

ÇOK KRİTİK DÖNEMDE
YALNIZ BIRAKTILAR

Manisaspor’un devre arasında renk-
lerine bağladığı bu iki futbolcudan özel-
likle İsmail Haktan Odabaşı’nın aldığı iki

maçlık ceza Manisaspor için büyük bir
kayıp oldu. Dün akşam oynanan Altın-
ordu maçında forma giyemeyen İsmail
Haktan Odabaşı, önümüzdeki hafta dep-
lasmanda oynanacak olan Balıkesirspor
maçında da takımda ki yerini alamaya-
cak. Billal Sebaihi ise ligin son haftasında
oynanacak olan Boluspor maçında for-
masına kavuşacak. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

Ligde kalma yolunda girilen kritik haftalarda Gaziantep Büyükşehir 
Belediyespor maçının faturası belli oldu.  İsmail Haktan Odabaşı 2 maç ceza alırken 

Billal Sebaihi  ise 3 maç ceza aldı. Bu iki isme ayrıca toplam 13 BİN TL para cezası verildi. 

Spor Toto 3.lige yükselen Turgutluspor’da 26 yaş üs-
tünde 10 futbolcu var. 3.lig statüsüne göre 18 kişilik kadroda
26 yaş ve üzerinde 10 futbolcu bulundurabiliyor. Statü gereği
26 yaş ve üzeri 10 futbolcu bulundurabilecek Turgutluspor
transfer politikasını bu uygulamaya göre belirleyecek. Bir yıl
aradan sonra yeniden 3.lige yükselen Turgutluspor’da İzzet
Yağız, Mehmet Karakeçili, Hurşit Velioğlu, Hasan Engin Ekler,
Hüseyin Engin, Cüneyt Turan, Kaan Akar, Barış Kol, Ferdi Ba-
şoda ve Fatih Özece, Turgutluspor’un 26 yaş üzerinde futbolcu-
lar. Bu isimlerden Cüneyt Turan amatör oyuncu statüsü gereği
takıma devre arasında dahil olduğu için önümüzdeki sezon
profesyonel takımlarda yer alamayacak. Öte yandan ya-
bancı Nuran Gurbanov’da 3.ligde Turgutluspor kadro-
sunda statü gereği yer alamayacak. Yönetim ve teknik
heyet yeni sezon öncesi transfer politikasını lig
statüsüne göre belirleyecek.(Haber Merkezi) 

TURGUTLUSPOR’U
BEKLEYEN TEHLİKE
TURGUTLUSPOR’U

BEKLEYEN TEHLİKE
TURGUTLUSPOR’U

BEKLEYEN TEHLİKETURGUTLUSPOR’U
BEKLEYEN TEHLİKE

TURGUTLUSPOR’U
BEKLEYEN TEHLİKE
TURGUTLUSPOR’U

BEKLEYEN TEHLİKE
TURGUTLUSPOR’U

BEKLEYEN TEHLİKE
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer şam-

piyonları ağırladı. Aile ve Sosyal Politikalar İl Mü-
dürü Murat Konan ve Antrenörleri Hatice
Tokmakçi ile eşliğinde gelen şampiyon sporcuları
tebrik eden Vali Güvençer kendi elleriyle çikolata
ikram etti, hediyeler verdi.

Şampiyonaya Aile ve Sosyal Politikalar Ba-
kanlığı adına; çocuk evleri, sevgi evleri, yetiş-
tirme yurtlan ve koruyucu aile yanında kalan
450 sporcu çocuk ile 158 görevli personel katıldı.
51 ilden sporcunun katıldığı şampiyonada Mani-
salı sporcular 760 puan alarak 6. Kez Türkiye
Şampiyonu olmayı başardılar.Şampiyonaya Aile
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri
Genel Müdürlüğü Aile Yanında Destek Hizmetleri
Daire Başkanı Hakkı Bilgiç, Türkiye Badminton
Federasyonu Başkanı Murat Özmekik, Aile ve
Sosyal Politikalar İl Müdürü Murat Konan ve Ma-
nisa il protokolü katıldı. Şampiyonaya katılan
sporcular Manisa'nın tarihi, turistik ve kültürel
değerleri ile tanışma fırsatı da buldu. 

MANİSALI SPORCULAR 6 YILDIR 
ŞAMPİYONLUĞU KİMSEYE KAPTIRMADI
Şampiyonada; 1999-2002 Yaş Grubu Katego-

risinde; Tek Kızlar Kategorisinde Keziban Özcan
Şampiyon olurken, Tek Erkekler Kategorisinde
Ümit Doğan Türkiye Üçüncüsü, Çift Erkekler Ka-
tegorisinde Mert Ayyürü-Ümit Doğan Birinci, Çift
Kızlar Kategorisinde Keziban Özcan-Şehriban
Tümer Birinci, Karışık Çiftler Kategorisinde Mert
Ayyürü-Satı Yılmazbilekli Birinciliği aldılar.
2007-2009 Yaş Grubu Kategorisinde; Sude Tümer
Türkiye Üçüncüsü, Karışık Çiftlerde Umut Tun-
cal-Nazlı Kılıç Türkiye Üçüncüsü olmayı başardı-
lar.

VALİ GÜVENÇER; “ŞAMPİYONLARIMIZ VALİ
AMCALARINI MUTLU ETMEYE GELMİŞLER”

Ziyarette şampiyon sporcularla konuşarak
şakalaşan Vali Güvençer de “Bu çocuklar Ma-
nisa’nın şampiyonları, Manisa’yı temsil ediyorlar,
Manisa’nın ortak değerleri. Mutlaka her derece
çok değerlidir ama 6. Yıl, 6. Şampiyonluk ve üste-
lik ikinci ile arasındaki puan farkını bu kadar
açarak şampiyon olmak, asla bir tesadüf olamaz.
Mutlaka ekip çalışmasının, takım çalışmasının
bir sonucu. Burada en büyük pay elbette önce-
likle çocuklarımızın, sonrasında onlara annelik,
babalık, hocalık, antrenörlük, teknik direktörlük
yapan hocamızın. Türkiye genelinde Aile ve Sos-
yal Politikalar Bakanlığımız ve bakanlığımıza
bağlı kuruluşlarımız harikulade işler yapıyorlar.
Hepimiz adına çok güzel kamu hizmeti yürütü-
yorlar. Ama Manisa Valisi olarak ben Manisa
ilinde Manisa Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdür-
lüğünün hepimiz adına yürüttüğü bu kamu hiz-
metini diğer illerdeki benzerlerinden çok daha
üstün bir fedakarlıkla, işini severek yürüttükle-

rini gözlemliyorum. Bundan da çok özel bir mut-
luluk duyuyorum. Bir taraftan paylaştıkları evle-
rinde hayata hazırlanıp kendilerini yetiştirirken
öte yandan da kimlik ve kişilik gelişimleri, fiziki
gelişimleri ve karakter gelişimleri açısından ilgi-
lendikleri alanlarda, küçük çocuklarımız da ilgi-
lendikleri Badminton sporuyla başarılarını
devam ettirecekler. Böylece hayatta başarmanın
nasıl bir şey olduğunu, başarının neleri gerektir-
diğini, disiplinin ve paylaşmanın kendilerine
neler kazandırdığını fark edecekler. Ben onları
turnuva gecesinde ziyaret etmiştim, henüz o
zaman turnuva nihayetlenmemişti öndeydiler,
şampiyon olacakları belliydi, ben zaten onları çok
eskiden beri, tanıdığım için şampiyon olacakla-
rından hiçbir kuşkum yoktu. Turnuva bitti şam-
piyon oldular kupalarını, madalyalarını aldılar
bugün de, Vali amcalarını mutlu etmeye gelmiş-
ler. Onlara teşekkür ediyorum. İnşallah seneye
hangi vilayette yapılacaksa bu turnuva 7. Şampi-
yonluklarını alıp gelecekler. Ben kendilerine ba-
şarılar diliyorum” dedi. ((HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii))  

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı koordinesi ile 4 - 6 Nisan tarihleri arasında Manisa'da ya-
pılan 6.Türkiye Badminton Şampiyonasına katılarak 6. kez şampiyon olan başarılı sporcular Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer'i ziyaret ederek mutluluklarını paylaştı.

Vali Güvençer Şampiyonları ağırladı



VESTEL  Venüs Sul-
tanlar Ligi’nde ilk se-
zonunda baraj maçla-
rı sonunda ligde kalma-
yı başaran Turgutlu tem-
silcisi Seramiksan’ın ye-
ni sezonda Suphi Doğanlı ile 
yola devam edeceği öğrenildi.
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Spor Toto Süper Lig'in 30. haftasında Gazian-
tepspor'u konuk edecek olan Akhisar Beledi-
yespor'da hazırlıklar 3 puan parolasıyla sürüyor. 
Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde, Teknik Direktör O-
kan Buruk yönetiminde başlayan antrenmanda, 
Kasımpaşa maçında ilk 11'de yer alan futbolcular 
rejenerasyon çalışması 
ile çalışmayı tamam-
larken, diğer futbolcu-
lar ise koşu ve ısınma 
hareketlerinin ardın-
dan 5’e 2 top kapma ve 
pas çalışması yaptılar. 

“DAHA FARKLI
BİR SKOR

YAKALAYABİLİRDİK” 
Antrenman öncesi 

basın mensuplarına 
açıklama yapan Tek-
nik Direktör Okan Bu-
ruk, ligde alt sıralar-
dan uzaklaştıklarını 
kaydederek, “Önemli bir haftayı geride bıraktık. 
Kasımpaşa maçı, ligdeki sıralamamızı belirleme 
anlamında ve yeni hedefler çizme anlamında çok 
önemliydi. Bundan sonra ilk 7 sıradaki grubu ya-
kalamaya çalışacağız. İyi oyun oynadık ve daha 
farklı bir skor da yakalayabilirdik. Rakibimize faz-
la pozisyon vermedik” şeklinde konuştu.

“ÇOK NET PENALTILARIMIZ VERİLMEDİ” 
Kasımpaşa maçında çok net penaltıları-

nın verilmediğini belirten Buruk, “Hakemin 
çok yakın olduğu, içinde olduğu iki tane yüz-
de yüzlük ve Mustafa Yumlu’nun ceza sahası i-
çinde düşürülmesi ile 3’e yakın penaltımız var-

dı. Bunların ve-
rilmemesine 
rağmen böy-
le maçları ka-
zanmak takım 
olgusu ve ta-
kımın kendi-
ne güveni anla-
mında bizi çok 
sevindiriyor. 
Son 4 maça ba-
kıldığında sa-
dece Fener-
bahçe’ye 
kaybet-
tik. O 
maçta 

da büyük hakem hatası vardı, bunu çı-
kardığımızda olumlu bir tablo var” i-
fadelerini kullandı. 

“YENİ BİR HEDEF GÖSTERDİK” 
Bundan sonraki haftalarda daha 

üst sıralara tırmanmak istedikle-

rini belirten Buruk, “Kalan son 5 maça çok iyi 
bir şekilde hazırlanmak istiyoruz. Bu da Gazi-
antepspor maçıyla başlayacak. Oyuncularımıza 
yeni bir hedef gösterdik. Bundan sonraki hafta-
larda daha üst sıralara tırmanma maçları ola-
cak bizim için. 

Deplasmanda iyi oynayan ve kazanan bir 
Gaziantepspor var. Biz de son haftalardaki çiz-
gimizi aynı şekilde sahaya koyup kazanmak i-
çin elimizden geleni yapacağız. Kendi sahamız-
da oynuyoruz. Taraftarlarımızı maça bekliyo-
ruz” dedi. (İHA) 

Bölgesel Amatör Lig’de 1 yıl mü-
cadele ettikten sonra beklemeden 
3.Lig’e yükselen Turgutluspor’u 
profesyonel şube sorumlusu Ay-
han Çelikdoğan, Teknik Direktör 
konusunda açıklamalarda bulun-
du. Çelikdoğan yaptığı açıklama-
da,  “Yeniden profesyonel liglere 
dönmenin sevincini yaşarken bir 
yandan da 3.Lig için çalışmaları-
mıza ağırlık vermeyi düşünüyo-
ruz. 

Takımımızı yine Hakan Şapçı 
hocamıza ve ekibine emanet et-
mek istiyoruz. Hocamız ile an-
laştıktan sonra ilk etapta kal-
masını istediğimiz oyuncular-
la görüşeceğiz. Daha sonra da 

dış transfer çalışmalarına ağır-
lık vereceğiz. 3.Lig’de de Turgut-
lu’yu başarıyla temsil edecek bir 
kadro oluşturmayı düşünüyo-
ruz.” dedi.

“TURGUTLUSPOR’DA
MUTLUYUZ” 

 Geçtiğimiz sezon Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor’u, bu se-
ne de Turgutluspor’u 3.Lig’e çıkar-
tıp kariyerine bir şampiyonluk da-
ha ekleyen teknik direktör Ha-
kan Şapçı, yönetimin kendilerine 
yeniden görev vermeleri halinde 
Turgutluspor’u el birliğiyle bir üst 
lige çıkarmak için elinden geleni 
yapacağını kaydetti. 

Şapçı yaptığı açıklamada,  “Tur-
gutluspor gibi büyük bir camiayı 
hep birlikte 3.Lig’e çıkartmak bi-
zim için mutluluk ve gurur verici. 
Ben ve ekibim Turgutluspor’da 
çalıştığımız için çok mutluyuz. 
Turgutluspor’a hizmet etmekle 
çok büyük keyif aldık. Turgut-
lu’da tesis olarak, yönetim ola-
rak, camia olarak, taraftar ola-
rak, kent olarak çok güzel bir or-
tam vardı. Turgutluspor yöneti-
minin vereceği bir karar var ta-
biki. Yönetimin bize yeniden gö-
rev vermesi halinde takımı bir 
üst lige taşımak için elimizden 
geleni yapmaya hazırız” diye ko-
nuştu. (Haber Merkezi) 

Yeni sezonda Spor Toto 3’üncü Lig arenasında mücadele verecek olan Turgutluspor’da 
şu anki mevcut yönetim yola Teknik Direktör Hakan Şapçı ile  devam etmek istiyor.

Seramiksan’da
yeni bir dönem

VESTEL  Venüs Sultanlar Ligi’nde ilk se-
zonunda baraj maçları sonunda ligde kalma-
yı başaran Turgutlu temsilcisi Seramiksan’ın, 
takıma hava kazandıran ve taraftarın sevgisini 
kazanan Brezilyalı antrenör Angelo Vercesi ile yol-
larını ayırdığı ve yeni sezonda takımı, 20 Yaş Altı Ba-
yan Voleybol Milli Takımı antrenörü Suphi Doğancı’nın 
çalıştıracağı öğrenildi. Önümüzdeki sezonda ligi daha iyi 
yerde bitirmeyi hedefleyen ve transferde geç kalmak iste-
meyen Seramiksan’ın, Genç Bayan Voleybol Milli Takımı baş 
antrenörü Suphi Doğancı’yla yola çıkmasına kesin gözüyle 
bakılıyor. (Haber Merkezi) 

BURUK, “ FUTBOLCULARIMIZA
YENi BiR HEDEF GöSTERDiK” 
Akhisar Belediyespor’da  Gaziantep maçının hazırlıkları galibiyet parolasıyla devam eder-
ken Teknik Direktör Okan Buruk, “Kalan son 5 maça çok iyi bir şekilde hazırlanmak istiyo-
ruz. Bu da Gaziantepspor maçıyla başlayacak. Oyuncularımıza yeni bir hedef gösterdik” dedi. 

Belediyespor’da durmak yok 
Manisa Büyükşehir Belediyespor play-off’ta karşılaşacağı Silivrispor maçının ha-

zırlıklarına ara vermeden devam ediyor. 3. Lig 2. Grupta play-off maçlarının tarih-
leri ise ertelenen Dersimspor-Çatalcaspor maçının akıbetinin ardından açıklanacak.

Manisa Büyükşehir

Spor Toto 3. Lig 2. Grupta Si-
livrispor ile play-off oynaya-
cak olan Manisa Büyükşehir 
Belediyespor, zorlu maçın ha-
zırlıklarına devam ediyor. Ha-
lil Onultmak Spor Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Levent Dev-
rim yönetiminde günü tek 
antrenman ile geçen yeşil-be-
yazlılarda moraller olduk-

ça yüksek. Öte yandan erte-
lenen ve grupta Erbaaspor’un 
play-off taki rakibini belirle-
yecek olan Dersimspor-Ça-
talcaspor maçıyla ilgili karar 
henüz verilmedi. Türkiye Fut-
bol Federasyonu’nun alacağı 
karar doğrultusunda 2. Grupta 
play-off maç tarihleri belli ola-
cak. (Haber Merkezi) 

TURGUTLU’DA HAREKETLİLİK BAŞLAYACAK



Şube 1: 0236 211 18 98
Şube 2: 0236 231 20 79 - 78
Şube 3: 0236 211 0451- 0236 211 01 20

Eğitim hayatınızda
başarıyı yakalayacaksınız...
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DÜN AKŞAM MANİSA 19 MAYIS STADI’NDA KONUK 

ETTİĞİMİZ ALTINORDUSPOR’A 0-2 MAĞLUP 

OLARAK ÇOK KRİTİK MAÇTAN PUANSIZ AYRILDIK. 

DÜN AKŞAM MANİSA 19 MAYIS STADI’NDA KONUK 

ETTİĞİMİZ ALTINORDUSPOR’A 0-2 MAĞLUP 

OLARAK ÇOK KRİTİK MAÇTAN PUANSIZ AYRILDIK. 

Manisaspor:0 
Altınordu:2

Stat: Manisa 19 Mayıs
Hakemler: Emre Malok 
xx, Önder Yılmaz xx, 

Candaş Elbil xx
Manisaspor: Emrah xx, 

Mikic x, Erman x, Dimov x, 
Ufuk xx, Umut x (Fahri dk. 

81 ?), Metin xx, Hakan x 
(Bakaki dk. 78 x), Gökhan 

x, Mertan Caner x (Perovic 
dk. 70 x), Bahattin x

Altınordu: Erce xx, Yusuf 
Acer xx, Sinan xx, Kerim 
xxx, Yusuf Abdioğlu xx, 
Serkan xx, Erdoğan xxx 

(Uğur dk. 90+4 ?), Arif xx, 
Barış xx (Ali Mert dk. 90 ?), 
Okan xxx (Oğulcan dk. 81 

x), Fatih xx
Goller: Okan (dk. 36), Ali 

Mert (dk. 90+3) (Altınordu)
Kırmızı kart: Mikic (dk. 

84) (Manisaspor)
Sarı kartlar: Kerim, 

Yusuf Acer (Altınordu), 
Dimov, Erman 
(Manisaspor)

NIKOLA MİKİC MAÇINBİTMESİNİ BEKLEMEDİ*  Dün akşam oynanan  Altı-nordu maçında kırmızı kart gören  Nikola Mikic, daha sonra eşyalarını toplaya-
rak maçın bitmesini bekle-meden özel araçla stadı terk etti. Erman Bulucu, kırmı-zı kart gören Mikic’e büyük tepke gösterdi

*  Manisaspor’da İsmail Şah-malı’nın sakatlığı nedeniy-le dün akşam oynanan Altı-nordu maçında kaleyi ikinci eldiven Emrah Tuncel koru-du. 
Siyah Beyazlı ekipte kart ce-

zalısı olan İsmail Haktan O-dabaşı, Billal Sebaihi ve sa-kat olan Hüseyin Tok kadro-da yer almadılar. 
*  Manisaspor’lu taraftarlar tribünlerden Sait istifa, yöne-tim istifa sloganları attılar. 

*  Slavko Perovic, maça ye-dek kulübesinde başlarken Mertan Caner Öztürk ise ilk 11’de sahaya çıktı. Cezalı ol-dukları için Gaziantep dep-lasmanında forma giyeme-yen Ufuk Budak ve Hakan Turan ise maça ilk 11’de baş-ladılar. (Şenol Özeker) 

Manisaspor dün akşam kendi evinde ağırladığı Altınordu’ya 
0-2 mağlup oldu.Maçın ilk yarısında üstün olduğu dakikalarda 
eline geçirdiği net gol pozisyonlarını değerlendiremeyen Siyah 
Beyazlılar çok kritik bir maçtan puansız ayrıldı. Konuk takım 
Manisa’dan Okan ve Ali Mert’in attığı gollerle sevinerek ayrıldı.

Ligde kalma yolunda dün ak-
şam çok kritik bir maça çıkan 
Manisaspor7u Şeytan çarptı. 
Maçın ilk yarısında üstün oldu-
ğu dakikalarda eline geçirdiği 
pozisyonları sonuçlandırama-
yan Manisaspor, sahadan yenil-
giyle ayrılarak Gaziantep Bü-
yükşehir Belediyespor’dan son-
ra Altınordu takımına da mağlup 
oldu. 

MAÇIN ÖNEMLİ DAKİKALARI…
7. dakikada Altınordu atağın-

da ceza sahası içi sol son çizgi-
de kaleci ile karşı karşıya kalan 
Barış’ın şutunda meşin yuvarlak 
kaleye paralel olarak taca çıktı.

32. dakikada Mertan Caner’in 
ara pasında ceza sahası içerisin-
de kaleci ile karşı karşıya kalan 
Gökhan’ın vuruşunda kaleci Er-
ce son anda uzanarak meşin yu-
varlağı kornere gönderdi.

36. dakikada Manisaspor sa-
vunmasının arkasına atılan 
pasta topu önüne alan Okan, ka-
leci Emrah’ı da geçerek, ceza sa-

hası içi sağ çaprazdan meşin yu-
varlağı filelere yolladı. 0-1

65. dakikada Erdoğan’ın pa-
sında ceza sahası içi sol çapraz-
da topla buluşan Barış’ın yerden 
şutunda kaleci Emrah, meşin 
yuvarlağı ayaklarıyla kontrol e-
derken, sonrasında Manisaspor 
savunması araya girerek, topu 
tehlike bölgesinden uzaklaştır-
dı.

75. dakikada Gökhan’ın sağ 
kanattan ortaladığı topa penaltı 
noktası yakınlarında iyi yükse-
len Bahattin’in kafa vuruşunda 
meşin yuvarlak kale direğinin 
üstünden dışarıya çıktı.

84. dakikada Manisaspor'da 
Mikic, Erdoğan'a yaptığı faul 
sonrası hakem tarafından direkt 
kırmızı kart ile oyun dışına gön-
derildi. 

90+3. dakikada Erdoğan'ın sol 
kanattan yerden ortasında altı-
pas içerisinde gelişine vuran Ali 
Mert'in şutunda meşin yuvarlak 
filelerle buluştu. 0-2 

(Şenol Özeker)


